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32 K 7 22,
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No =713 =A($)
1 EO 2,468,589,288
2 F3RI0Z3= 1,871,129,240
3 HEL 1,189,864,037
4 U= 138,644,663
5 o= 121,291,562
6 AQA 110,885,815
7 el 91,657,416
8 =Y 88,204,627
9 g3 61,386,815
10 HAIR 58,417,762
<AtE4 : UN Comtrade)
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No =713 =A($)
1 EfO| 2,937,298,004

2 SSHRUSS= 1,764,579,656
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HIEE 377,080,653
a4z 128,891,347
=Y 118,004,830

o= 104,918,862

MItE= 94,281,631

AEZ Y20t 91,346,190

9 AQA 50,232,360
10 Chstal= 43,865,870
<Zt29 : UN Comtrade)
20224
No =7t% =A($)
== 2,259,094,360
2 =3 359,674,228
3 o= 222,957,454
4 =Y 152,991,106
5 AN 138,368,843
6 U= 128,910,287
7 E N 70,782,532
8 g3 65,006,794
9 A2 40,614,019
10 dot3 39,214,332
{Zt29 : UN Comtrade)
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No =73 =A($)
1 B2 3,006,422,706
2 == 2,237,195,372

3 HIE & 1,314,360,276

4 s 395,125,111

5 ArtE= 152,836,638
6 Zecjot 147,076,861




7 U= 131,821,724
8 o= 111,476,387
9 el 102,124,178
10 =¢ 101,032,262
<A29 : UN Comtrade)
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No =ty Ehalt))
1 EfO| 3,147,630,725
2 Z3IIZs= 1,769,449,293
3 HIE S 488,558,630
4 Uz 141,320,567
5 AIIEE 111,162,188
6 Ol= 84,881,497
v Carol= 81,100,835
8 AEZ|Y2|0} 54,215,559
9 Qe 41,181,015
10 = 41,058,604
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No 3719y =AU($)
1 EO| 3,039,125,827
2 Seelniset= 1,419,199,535
3 HIEE 482,868,956
4 a4z 141,361,841
5 =Y 57,504,234
6 Chstol2 47,735,676
7 = 27,715,388
8 HItE= 24,586,016
9 o= 19,534,214
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<A29 : UN Comtrade)
2022
No =713 =A($)
1 == 1,513,653,876
2 U= 121,365,744
3 210 110,245,699
4 = 32,250,830
5 o= 30,534,020
6 22 O] AlOF 20,516,688
7 52 19,528,790
8 ol 15,553,373
9 3= 13,996,999
10 oatA 13,431,195
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No =7ty Ehalt))
1 Ef= 3,359,586,574
2 = 1,645,388,161
3 HIE S 422,084,132
4 e 310,924,771
5 AQA 281,698,607
6 dtEZ 78,902,360
7 st= 64,527,706
8 s 61,049,763
9 22j|0|AlO} 57,098,918
10 g= 35,628,528
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HS CODE 59 $)

271600 4710fH2] 1,326,855,279
260300 el O YWY (BE) 603,476,173
740311 32 832 YA 432,939,619
852580 ;é_'zltllﬁ 7ioi2t - TR Zto2t - B|T| 2702t 230221 884
220299 7|Et 220,259,855
851718 7|Et 218,131,434
310420 ASIUE 217,625,977
710813 1 gto| HvLas 2Rl 2 192,308,826
080310 Z2HEl(plantain) 179,872,138
400122 Y T+2HE AHD2(TSNR) 153,777,021

<249 : UN Comtrade)

HS CODE 59 $)

271600 M710042 1,761,682,235
710812 1 90| 71351A| b2 20l A 452,523,086
740311 321 832 YA 334,590,092
260300 el O Y (HE) 321,618,110
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7 470200 S EI (B8 2 SHESICH 153,628,871
8 852990 7|} 147,527,204
9 310420 ASIUE 142,933,375
3|45 H
10 470620 i;ai);ﬂ:ﬁf&iﬁ%ﬂwmem =39 121,661,013
{A=% : UN Comtrade)
20214

No HS CODE =59 Ehalt)

1 710812 1 8k0| 7t3stA| obe 2ol A 533,253,792
2 260300 T2 O HE (k) 370,232,085
3 260111 SZAIZIA k2 A 259,797,035
4 470200 S EI (B8 2 SHESICH 251,758,439
5 480525 1A Z0/eg 30| 15008 2otst= A 244,736,447
6 480524 145 0|E{g S20] 15003 0[5+l 2 207,962,529
7 400129 7|} 184,264,513
8 310420 ASIUE 138,719,125
9 900150 T go 2R 2 OhE QHARI=R 113,284,813
10 620343 gddrZ o= A 105,125,806

<249 : UN Comtrade)
20224

No HS CODE 259 SA($)

1 710812 71 4ol 7+-35HA| 2 el A 474,248,511
2 620343 FaMQ2 HE A 250,129,504
3 900150 1 gto| 2= 2 ks orAR = 108,252,201
4 640391 HES He A 103,924,990
5 090111 7IH|QIS AASHA| 42 A 74,565,567
6 640399 7|} 63,852,626
7 640419 7|} 46,451,639
8 851769 7|} 41,736,295
9 620342 Mo o= 2 35,412,505




10 611030 AIZERE UHEA 35,001,305
<A29 : UN Comtrade)
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No HS CODE 229y
1 271019 7|Et 602,031,143
2 220299 7|E} 203,429,884
3 852990 7|Et 197,831,132
4 870421 ZZ0| 5 0|51l 2 150,453,726
5 271600 HI10H %] 139,557,280
6 271012 FEAREEMA ZHF 132,039,157
7 010290 7|Et 126,862,075
8 854442 Y& E2E A 120,029,662
9 010239 7|Et 85,986,955
10 730820 gt A2 (R FHE) 83,403,896

{ZAt29 : UN Comtrade)
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1 271019 7|Et 400,424,303
2 271012 ZAREGH)A ZHF 121,795,693
3 220299 7|Et 89,132,437
4 730890 7|Et 81,382,149
5 851712 ME2] SAYOILE O go| B4 SALE A3 72,861,319
6 871120 ]);E;EE%LH%OJ|;?93|}Z\;! 22 2504141 Ofatel 71,218,894
7 010229 7|Et 65,047,890
8 230990 7|E} 62,425,888
9 440122 g R 61,392,142
10 870333 ARICE2F0| 2,500A A8 20t5H= A 61,376,499
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1 271012 FAFEEH A ZASF 87,579,530
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4 860110 QIR M2 5= A 41,012,628
5 730890 7|} 34,161,648
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7 854449 7|} 27,480,879
8 842952 3605 30| ALELRE 7121 7| 26,273,158
9 853720 90| 1,0002E2 23}5t= 2 24,705,929
10 730820 EF T} AR (R TFH) 23,730,897

<A&49 : UN Comtrade)
20224
No HS CODE 5= =AU($)
1 470710 f'tﬂg;: figiﬂezl WAt EE = S 29,484,497
2 870333 A2ILE20| 2,500A A8 2otots A 18,214,742
3 850239 7|} 11,692,672
4 710231 YA (Cheo| S A0 270 A= SHY DY) 10,428,465
5 842952 360% 30| ARTLZE I 7|H| 8,174,708
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7|EHAM 312 kS YO|AE oF A9
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9 110710 22102 A 6,316,360
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Pacific Trade
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NEEEE
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Thailand
Partial Scope
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4 (ASEAN
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Area
Agreement;
AFTA)
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& (World
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2t A 27t EZ(National Standards) &g 7|2 L o2t = Ct20p 2T
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o 2tA MAEAE H2A S (Department of Standardization and Metrology)
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&4 (RCEP; Regional Comprehensive Economic Partnership)ol| T2 ZHE2 L2 EIC}
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=4 LK apartment, 11street, 09 Saphantong Neua, Sisattanak, Vientiane Capital Lao PDR
HSHHSE +856-20-5288-3018
o] 2| https://www.facebook.com/115379423707408/posts/133553665223317/

b2 ?;3; L A RES A Hotes FAYUA

IIQE QEIYEINS E5f 24 20| I : FIFI2E ID(LKtradingchoi)

o CJ Korea Express(gh= 4|)

No.406, 4th floor, Kolo Tower Il, 23 Singha Road, Nongbone Village, Saysetha Distric, Vientiane,

T Lao PDR
HEHE +856-21-455-092
ooy seokjin.jeong@cj.net
EL0] | https://www.cjlogistics.com/ko/network/en-la

o EK 25 (5= A)

HSHS +856-20-9112-6780
o|o yosep1597@naver.com
EH 02| http://pf.kakao.com/_BxkEdK
S ) LFSFMY|L, FIF7IRE Z2{L2F0M 'e-2F 2 FMSHe 27 55

o Lao Freight Forwarder

=N Beuangkhayong Village, Sisattanak District, Vientiane Capital
Mot +856-21-313-321

o|m sengdara@laopdr.com
EHO0|Z| https://www.facebook.com/Laofreight/

o Societe Mivte de Transport Co., Ltd

=N Hongkae Village, Xaysettha District, Vientiane Capital
HSHS +856-21-417-052
o|o pchsmt@laotel.com
EH 02| http://www.smtlao.com



https://www.facebook.com/115379423707408/posts/133553665223317/
mailto:seokjin.jeong@cj.net
https://www.cjlogistics.com/ko/network/en-la
mailto:yosep1597@naver.com
http://pf.kakao.com/_BxkEdK
mailto:sengdara@laopdr.com
https://www.facebook.com/Laofreight/
mailto:pchsmt@laotel.com
http://www.smtlao.com

o Thanaleng Warehouse State Enterprise

=M Thanaleng Village, Hadxayfong District, Vientiane Capital
HeBS +856-21-832-006
olo twse@twselao.com
EL0] | http://twseenglish.blogspot.com/

o Aline Logistics Sole Co., Ltd

=AM 166/1 Khamphengmeuang Rd, Phonpapao Village, Sisattanak District, Vientiane Capital,
S +856-20-5515-9598
olo sales@alinelaos.com
Z 0|

https://azfreight.com/freight-forwarder/aline-logistics-sole-co-Itd/

o C S Transport Sole Co.,Ltd

=N Donkoy Village, Sisatthanak District, Vientiane Capital
Mot +856-21-330-154
o|yY chan@cstransportlao.com
ZH0[Z|

http://www.cstransportlao.com/

<AH= 1 KOTRA HIIEIQH 243, 2loA 4B3lol4 7|YCjE2])>
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http://twseenglish.blogspot.com/
mailto:sales@alinelaos.com
https://azfreight.com/freight-forwarder/aline-logistics-sole-co-ltd/
mailto:chan@cstransportlao.com
http://www.cstransportlao.com/
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(Ministry of Planning and Investment)
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o MAEAE (Ministry of Industry and Commerce)
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HE £2p SO AR} IE, o]F 7|67 U HETI| U2 U HF HOIS s 23 Al 20h 512 ALS JH5 B 24 Hiztet B
& 4 =2 HE Z0|0, S 2OF £ 20| 27} QIME| =7}
2

S0 A 2 A 2| H0| O|F| 2 + U== & L0[Ct.

[l

B2 A0| EHZ HET A| E2} QMIE|E 9|0 BRHQIA SZH|0| ChEt HEE ZE5HO} Bt =, %M T3

5 Al A2 SRH|T 225 Thx{B0} BTt TIOF ARME FHROIM THHAM 2R A0MH HZE

EfZ o2 20T|E ZE0|Y 34 SERT} 70022101 M 800L2] £Z0|Lt, EHROA 22 A2 20T|E ZiE
B 1,50022{0| S35|S 20} BTt BHROM 2H2ATR| 24 HIBS 2,20022{01A 2,300Z 4

S5 3QA-ZR NAUE 2B 20| H25E D 20264 2HBO|HO 2t AHEL S BT Mt 2L A £2Q 24H|R0|

3 20l A2=2 J|tE

(m

At 2 =2(AS)
Atelet m2lof ohdE
2 |2t 27ts5t
Z

o AN o =
£ SR AL AT Y-S 2l A= 2= YIS 250 2/=Q12 FALE 255t A (F2 2432 20h

£S5t Z2|8(No.107/PM/2012.09.07)2} 22 A AFIE T1X|(No.1707/2013.09.06)0]| w2t A8 E2} AFY 2 AE2AM0| LSHHLE
ALE| 2 HEFO| Of| ATl = AFR] 2OF= AL 57 2222 22511 One-Stop AH|A AFRAE 6| ZF 2HA| E2{0| AlHAlC| £018 gt
£ = ot o}

T =7 7|24y 2 et A A= By & 221t 7|50] 28 =9 39 FAF 20 Wet /=2 AE ERE Aletsty|=
St 7|20l YSE 22 Ak2a 20| AL sME HAIHA 72 LAt LR L7 PEO| 2 FARISYO| Ot &2
HOIA Yot viof Tet A2 B A 2 HY A250| 4EE= 3971 A0 Rolstoor g Bt A

2t A E2F ZA|YZE (Ministry of Industry and Commerce, No. 1592)

- Folist stetE 2 2 20F (Dangerous chemical business)
- BHAME ZE £20f (Radioactive mineral business)
- 2712 (Weapon and war vehicles)
- OFer= (All type of drugs)
- Z|T| QI4ff £0F (Paper, ink and machinery for money printing)
- 7|EF HEN S2|=|= £20f (Other business that being mentioned the laws and regulations)

* 22 https://www.laotradeportal.com/index.php?r=site/display&id=884

o 2tRAQIS0t EX7t Jtsot 2| =9l £t At 20F (Business that are reserved for Lao national only / Ministry of Industry and

Commerce, No. 1328)

- AN = oY £0F (Forestry, agriculture and fishery business)
- Pr H

=]
rocessing H|ZL|A 20k (Handicraft, wood processing, printing)



- 15MW 0|2k 24884 20} (Hydropower under 15 MW)

- A U RIG HT|A|AE £TH0| X, 27|33 A|AE! (Installation of electronic system in buildings, water pies and air
ventilation system in cities)

- 408+ete{ 0|5te] =of/A0H, 7|AH 422/ (Whole sale and retails sales and mechanical repair shops under the registration
capital of USD400,000)

- 3AE} O|2to] HAESIRA, 2|RE, SE! AH|A L ZZE MH|A(Hotel service and food service)

- QM, &7, AR, 2th R, TV & HRFLAH0|M £0F (Communication related to the printing, magazines, newspapers, radio, TV
shows etc)

- Non-Deposit AU ZFECHE L EHE0F (Finance and assurance applicable for micro finance that d not take depoit and
leasing association)

- AL AHA, 2otet HHE TR, AIZLO1Y PR, HHY (22kv-35kv 2 0.4kv 0|2 d& T2|E 7|= 20f

£ EZ o, ol A 20k (Labor supply business, specific tourism service and building cleaning service)
at
o

e 1

SFAMIE ZHA =l 20} (Business related to improve labor skill)

ro
[> 1

e

H o 22|4 20} (All types of healthcare clinics across the country)

-5 &4, E2f0|22ld, O|YA, REIME, HaMB|L, H220|4 (17|, AFREA|AH) 5 MB|A 20F (Shoes repair, dry

cleaning, haircut and beauty salon, funeral service, decoration (applicable only for electric and sound system installation)
* 22 http://Isp.moic.gov.la/index.php?r=site % 2Fdisplaylegal&id=238

Lt SA (01

SUFHRY Y AR2AA

2t A= 2|=Ql EAE Z3I57| flol 2003 RE FA| SEFAS A, 2ot ULE BHEF= SEHLE fIst Special
Economic Zonex} Ehz| L EF ALY 0| 2| A& Specific Economic Zone, 12|11 7|Ef WS TR S22 22E|0, Specific EZ&=
Special EZ9| ot2|TH2|2 = =T A2 = MX|E 4= QUCt Special Economic Zone AF2tLIZIRO| At2E-M|= SEZ, Hj 2 SEE:t
O|W= SEZ, ZtbtAr SEZ, ST SEZO| 470400, 7|Ef ZHLTH2|0f S5z == BIAME|QF 2[20| S TR VITA Park(Vientiane
Industrial &Trade Area Park)2t AO|AIE} JHY EHZ|(Saysetha Development Zone)E A2/ et LIHZ| |
Zone2 2 A YLt oAtz Ssts R 2F SEZ2 EASH}

rlo

BAEFE 1 7|0 T2t CH32 20| 3 Ml 7t 2 2F Y = AUACH

o ZEHAFACER|: Savan-Seno, VITA Park, Saysettha DZ, Phoukhyo, Champasak S
2 9l £ A| 74k Golden Triangle, That Luang Lake, Longthanh, Luang Prabang S
o EF2AICHR|: Boten, Dongphosy, Thakhek S

SIZIHA| 2t A SEZ E210) AAE 20|11 s IVt FH= S, HIEY L Lo[A|oF, L&, UiPt S0|H, £5], =2 FYHE=
(Boten Beautiful Land SEZ), 7|2 (Golden Triangle SEZ) § F2 SE2| 0|

Il

, A2 BHbALR (Pakse-Japan SME SEZ), AFRtL}
212 (Savan-Seno SEZ) S 2 GE2|Hof| £2t511 QUCE '23.112 2t AHETLE Sl YLt 220 2 H SEZ0]| YUZ6t 7|Y 4=
11837 AtO|C},

Stot0] 2022 FA E2t A7t B2 49| 570 m7th= S=2(941, & 1389 22), Ei= (76571, &4 559 &
|EE (424, oF 42 A &), e=(318¢, 2F 7.6 H2), T&HA(227, % 5.6 o H2)Ct. =2 Z2HE E240f H||5H M
CHeo| 7|R40] $12[0f RIZ3 1, 2tA0] BE AH|ZH AlZO0] Ef=30f 2|25t /0] E
M-L& SME BHET (Pakse-Japan SME Special Economic Zone)E Z4/22 Z47|0|
SME ZA|EF0l= Y& THEY L= U2 7[Y2| AZ0| 1% 0|40] £[0{0F FAtIt 7+53tet.

)



BAHETO| YFeH 22 T=A 7| Y2 Nikon(Z&), Essilor(Z2&2), Toyota(€-2), Mitsubishi(¥#), Polycom(B|=)22 Q1 =20|Lt
gt YA 20| Chst EESS S AT A2 3 (ME2H0[A[Q) E& 7|2 SHOLEAt Al 1te| AlHZ| &S flsl 2I&sH A
O LiRE 4 QUCH £ Hi0lE S 2HT|Y MASCOTE 45 Yitg Y22 20229 342 S48 744st bt QCH Mitde &
2|1 2tRA-Z DA E S8 +E2S 52 =Eeto|ct

o ZEYI|Y RUE At21) Eli= & 3 MAEH|of| CHSE A2 22 32Y
- Nikon(Y£)2 630CHE 22 £}, AHHILIAIZ Savan-Seno ZHER W 228 M2 (2013.109)
- Ef=20| MAAOf TSt CIR|ETt2t B2 H=ZR/E35 I (5H HYLAIA)

* Nikon Thailando{lA 99.9% Z|& &~F

o S2E|Y 2USA2) BAHSS Y2 otel SHOH ELAYR| AlHR| 22

24 Ak <
- Essilor(Z& )= 1,4002H E2{E FAfsll Savan-Seno BAHIETA S& L Eai|0]'d AlIE| & (20144 48) = UVAIEH A= &3
=2 44 (A 2,0002t 71)
- SO A/ MAA A (Z 922)tof A|LHZ] 2H0jA 2I&
ZAHETO| LF5t= 7| U2 A0 2| AHSHH R PA UM HA|, M| L RI7H2[M 24, B2t g HO| HlF 52l sl|efo] 204
ZICt, £3|, 2t SEZOICH M 2|2l EFAMH|AAR A (One-Stop Service Office, 0SSO)E Sl Zt=Z 215171 2 M2 S1f 5 22
Zxelg £ AN, YR0Ct 242F T2 WY 7|2k 27| THE HALE T2t0F ot 2 F 2| Yty YHof| H|sh A4S H2|/d0| =2 o[t

o FAET Y7 (RS AR50 Hesh= 20| BHEH2)

- 7|%: Lao National Committee for Special Economic Zone
- &} Mr Phonepaseuth Aoenchanh

2t2{: +856-(0)20-5555-3168

o Savan - Seno Special Economic Zone

e 10,100,000

o3| KM 10, Savan Park, Nongdeun Village, Kaysone Phomvihane District, Savannakhet Province, Lao
T PDR
Atz EZ Yt (20,0000 O|3}) 44.1$/ni/H, (20,0001 O|4) 37.8%/ni/HA

o A3} +856 41 215 654 / +856 20 9737 5799
S| A A2t o 0|H|¥: souphavady@savanpark.com
o &H0|Z|: www.savanpark.com




o MEdE: 20024
o IR} 2t A HE + 9f2|0|A|Of
o 57|27k 754
o IR
i} - MHIA: 28, DT\ B, Gi4T|H, REA

- MY RIAE, AEVLS, SAVLS, ARSH|, ASARY, HAFERE
o YF7Y: 20074

o Vientiane Industrial and Trade Area

= 1,100,000m

2| KM 22,Vientiane Capital Special Economic Trade Park Noonthong Village, Saithany District, PDR

E2]Q3}:

065$/mi/75
028%/ni/30
©38%$/ni/20

*2[A Y2} CHRl 21,000

Ex+ d= gt

©24,000%/1,000mi /4
©50,000%/2,000ni /4
080,000%/3,000m /4

o 3} +856 20 5988 4461
O|0f|Y : vitapark7121@gmail.com
BI|0|A|: https://www.lao-vita.com/

e
[
S
(H

0
e

1L

o o

MY 2009H (H|AME|QF 2[ 20| AT
N2} 2t A HE + OBt
Qk5{ 7|7t 754
AR
H| -33Y stEVE, 4R S
- MHIA B, 7ISALS
o YUZ7|: 7274
o ZIAFE:: £ H|AUE|OH LY 2|
*20234 112 312 phase 2 20 218 = (142ha)

O O O o

o Phoukhyo Specific Economic Zone

T2 4,850,000m

22| Khammuane Province, Lao PDR

EXYAH(HLE) :

© 50,000 - 70,000%$/ha/33A

© 80,000 - 110,000%$/ha/66'
Qa2 o 110,000 - 150,000%/ha/99'd

EXY2 (7, 2, 558) 334 ¢ RE




o 3} +856 2022156781/ +856 51 214 129/ +856 51 212 213
o 0| ¥: info@phoukhyozone.com
E1|0|Z|: www.phoukhyozone.com

(¢]

Mz 20104

WAL 2t A 21ZH100%

&5{7|2+ 994

AHRH

HI22 -39 pEEAZR, VISY

-AHE | TZ2HE

- 28 AMH|AAME

- AIZA| e ZRHE

o UFI|Y: 6770(2023'FH 1€ 7|& J4 2F S 712 27H)

0O O O o

o Boten Beautiful Land Special Economic Zone

T2 16,400,000t
2= Luangnamtha Province
Qatz ER|Uz}:2.14$/m/H (3~54 Uzt =2AH)

o Mal: +856 30444 7510

o|H|Y: 1078819500@qg.com
SH0|Z]: s

=)
re

e
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MEHE: 20034
JHezt: S22 217F 100%
¥517|2t 504
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o Golden Triangle Special Economic Zone

e 30,000,000nt
21| Bokeo Province
Atz AATEZ|0| THE M o= FA Bo(OY = Aot E€E) Al S 7ts
o 3} +856 84 219 009
TSI Y A=A o O|0|e: SIS
o SHO|X|: S




o A& 2007

o JHEAL: et A YR I F= Ut
o &517[7k 994

o AlERE

-TAHSE, S/ AE

-Don Xao 4 a4t 7Y T2HE
- OtM[eH-S= Eet2gHIE

- AN 2|RE

-=AHEH

o YF71Y: 31074

H|

o Saysettha Development Zone

T2 10,000,000m

A Vientiane Capital

o EX|YA}: 2.5¢m /A
A2tz *Z| 2] 2F HA2 1ha, 7|72 108 O]+

[E R [

o 43} +856 209247 9931/ +856 21 766 006
eI U A2 o 0|0f2: mengnan4455@gmail.com
EH|0|A|: http://www.lvsdz.com/subsitelndex/zllhtzenglishPc.html

(¢]

M2ldE: 20104

WL} 2teA HE, S= 2zt
7|2t 50E

AR

-SAE S (EBA, 7718, AlE)
=2 7ts

I|A, 21HAHE A=

[ ([EPY

O|ZEX

O O O o

Hl

-82
2%
o Y27/9): 1407

o Thatluang Lake Special Economic Zone

Te 3,650,000
2| Vientiane Capital
Qatz EX Yzt MU|A A& =

o A3} +856 20 5553 1868 / +856 20 5553 7866 / +856 21 419 189
L 2tz o O|H|Y: 2545528236@qqg.com
o EM|O|Z]: http://www.laos-taluanhu.com
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o AEAHZ: 20114

o JHe2t Z= 217 100%

o ¥3{7|2k: 994

o AIRY

- W2t EIR3I24, OIIE U AT
- ZL|A HE]

- AZ2 Y 2 320010|M HEf

o Longthanh-Vientiane Specific Economic Zone

5,600,000m

Vientiane Capital

EZ|QZ}:120 - 130$/ni/H

o A3} +856 20 9703 0906 / +856 30 977 6666 / +856 20 5591 7117
o O|}|¥: hung.dao@longviengolfresort.com
o EM|0||: https://www.longviengolfresort.com/profile.html#about-overview

H|2

o Maoiz: 20084
o JHL2t: HIEL BIZH 100%
o &o{7|7t 99
o

NEEE
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o Dongphosy Sepecific Economic Zone

540,000m

Vientiane Capital

2022 52 A 7HE SO[0, HAHR[Of HEH 22 Y4 2o| (0T e Met &5) Al HS 7ts

(¢]

X3t +856 20 5858 5883

0|0|: noyupl999@gmail.com / UPL.sale@upl-global.com
SH0|Z]: ¢S

o O

H|Z

Mz 20124
JHeZ} L2y O] A[OF BIZH 100%

O O O o
02
ol
il
~
N
-~
Ne}
O
im

o Thakhek Specific Economic Zone




T2 10,350,000m

22| Khammouan Province

AF2A 2|2 0.5$/ni/d
WE/AAA O] 2|2 0.03$/mi/H
AR 2|72 0.04%/ni/
A/MBIA AT 1$/ni/dE

Z7{ 2|7+ 0.05%/mi /A

S8 3%/mi/A

AYAAZ: 0.5/m/H
20:0.5¢/mi/d
=27F235:0.5%/ni/d

218+ 2|3 0.03$/ni/\H

o A3} + 856 20 9789 4199
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o Director: USD 475/A|2t

o Country Manager: USD 425/A|2}

o Senior Counsel: USD 350/A|Zt

o Senior Lao Legal Advisor: USD 300/A|Zt

o Lao Legal Advisor: USD250/A| 2t

o Legal Assistant - USD 125/A|2t
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o DFDL Mekong
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o Director/Partner/Senior Counsel: USD 400 ~ 600/A|Zt
o Senior Level Lawyer/Advisor: USD 250 ~ 400/A| 2t
o Mid-level Lawyer/Advisor: USD 160 ~ 250/A|Zt
o Junior Advisor: USD 120 ~ 160/A|Zt
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o Lao Law and Consultancy Group
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o LS Horizon (Lao) Limited

HetHS +856-21-217-76
= A Unit 4/1.1, 4th Floor Simuong Commercial Center Fa Ngum Road, Phia Vat Village, Sisatanak
A District, Vientiane, Lao PDR
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o AMEE: USD 500

o Associate: USD 200 ~ 450

o Paralegal: USD 100 ~ 150

o ZICO Law in Laos

43S +856-21-410-03
= A 1st Floor Vieng Vang Tower Bourichane Road Unit 15 Dongpalane Thong Village Sisattanak
T District Vientiane
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ojo aristotle.david@zico

ez
HA

0/o



http://www.laolaws.com
mailto:laolaws@laolaws.com
http://www.lshorizon.com
mailto:information@lshorizo
http://www.zicolaw.com
mailto:aristotle.david@zico

H|2

E2[2H2H|8: USD 1,800 (27HA|ZH 2444 A], AlZH USD 300)

HelsS A& USD 3,800
AAS|7t eto|dA 2|9 USD 2,000
AB| BB S22|2: USD 200

|8 USD30/M(0A|

<AtZ29 : KOTRA H|E|QH 2

SEIN




7}, 2EA =
QE A= s

5. 2|8

oF
o

o)

<[o

=
110

14

2t
(=}

1Al

=)
HErY Al 2t

U o|20lE 27}
g

| A =2t
et 2
S

3

= o,
3 £ 3202 &3

t

FAIZIE 74

5]

A55HHAM 2022'd 98 7| 0=
2

5t0] 2

O]

2l
lo| Qlct. oo, FAE

- o

MES Al

[¢]

—

[w—

=2

=

of

2
St 24O

=

&£
=)

HEA

EREE

NS MFEAHE

ks]

=

al
il QUCE CHe 22LE9 |

ol 2=
f
o

[e)
TASt L Z=

=
—
18 &
H=E

| MB|20f T

AH
[0l M= 2

be| 0

3

[

=l

o

Al
2| 2M5t el 2022'F 620

h2 23 S0l @

A|
Z
o

t2t
471=

t
f

|
3l

7 212 pred gl
o

A

’

ol
=]
A3

|l

2

Af, 0|2, 7|Ef AMH

Ct. 22iLt
127t &

3

[l

3

ksl

HOF

= L MB|A )
O

Ak
= 7124
20224 6~7& M

=1

=
o
2t
o
ot

<]

&2

]

S
M
=

,E2M
Ch &

.I

[}
=]

12, 2t A 2ufofA

=]

O]

SHAIZE 7H

o N
sy

o & Elf= BIE O] 2t2A Zo &

Bd5td, 20229 S0{M 232t0|Lt-2{A|OF M

£ 39|
£ SE 8|
)¢l

Ct
=2

11

to, o121 2f=(of

[¢)

ofl 7124

=

=)

17t

[e]

QR0IER AL E3



=
110

uy

StCY.

Clike)

M (Capital Importation Certificate)& &f

o
o=

A 287|H0AM A}

54

ofof &

QTRARAA= SFA=ZS0| MY 22 A2 L[ AUCHE HA

24247}

Ofefiet ZCt.

HRIO| A AF

o

g
o

2 Y

f

2z} 7to| 2t

=

pER S

)

=]

(2l 2= 2}0] BHE

1715

55

e

<lo
ol
X
ol

=
o

&= O|L{O{OF 5ttH, Of2H

3

Alea o

g =
—_ O

1718 E= AIPAIS S0 Al

(<3

£

2UZohe ol

o)
0
(!
ol

At of
2222 ojslof A8

Heot 2
ZE

ot

Aol'§

Sl Holo] 2t A L = =2(of O

A %

=
[

=2 E5
= S°

Q& A

=ote 7 AT AFAAL 5l

A
S

= sfel=2

—L.
o

I.

ULt B

A
o

==y

=]
)

ol
ulo

=
—

S

3t Q25|

—1
=]

I

- EMISEAM

)
<
o
nj

- B M| (BHEH 22| 10%) $124& 5, 0

- A2 0= A

ol

17HM (B4 7|

BET
NERER

-5

=
110

n

uo

o

17HM (E2fThArR B

"

AfAte| 2AlAZSY

=]
T

SHe|CH

oy, Rt

O



2022 58 2tA LY

RI

&
of

[e)
|
<k
=1Ll
ujo

IT
orE

150080t 2I2A 2102 A5 ARE, 9

i

%l
ol

=
[}

t

el &2 Al 2=

5

37 e s,

=1
=}

Xlo

Pl

&

o)

StRACE.

A

T

]

Z
(=}

1

<3

ok 11374 ghHaof

k=3
s

)

FA

SE22|(

<]

16¥ 2t2

2l
=

O|2t H=0{ 20234 1

ol
10

ol
o0
Nfo
<]

},

£ ofsf 2t

t

3
{21), 2023.1.19¢ 122 (2 5900 21)0]l 0/0f 2023.2.28

ot

1272,

Ql
=

(259002 21)

|oi|
o| &e|7t Oolet 2t

el

CHH, 2tA A32 Y7 |=

J)J

HAFZE0] S715h

o}
NI

StOf 2t A U

FARE S 2[23)6te

2|3

]

1417t 7ts &l

ez

=
=L

SHEHA

oD

=
e

of
27FAS Aol2t 2FSHUCEL G WY 2 A7 &

X

3
=3

|.

A
o

oo

FAL

=]

__ou_

Ol M HEHE| RSO, AlRH 2| THAZ 2t

=]

2L 2 4 AN o JfY e eteA =

I A2} HOFAC.

eteAs 220229 6 (527), 20239 1€ (127), 28 (122)0] 0l0f 58 (2=27), 983

=
[

CH22| H|Z0| 20224 34%0iA 2023 9! 7|

ol
=]

Ct. Olof SHAIAH LM RE=l= &2

fe{sta U

P
(=}

t==

5

A2 LHOIM ZA

CHot A= 24|

|

3
=)

e BISS 50%7HA|

72| 3

[OllA 2023 &

k=]

| 621 e

Z2|= ot =2

MO AJTHE

fay
—

CHel SEfOIO,

|

3
=)

41.3%7tA|



6. &

o
<

o

ol

78

1 192=20,700%Z (20233 114 7|&)

(A2t €2)

7|=8

te|2tg 2,621~3,4332

120
3ol

et/

Ct
=2

2) 15021 / Z2[2(33) 1872
(2t=29Q1) 313~940 2 / 7|=&2| 2 (El=2) 1,253~1,873E2]

A

o
= 527~2,001

oo

(X
g

7;!
ElZR
A|
=0F 13492{, MB|A E0F91E2

At
2/
£l

3
Ch
=

3

A

25 A121~135E2

D 112E= /el
S| At

=

=

o
F
OF 1442%, A

Rz

'.

FAFR2] 228~449

[mis

—

I.

A
)

309 2o H-
(

oy

=2

|

=

[e]

l=

=

7
o 2=A

- old

o
20213 7|Z 2t2A FAt

fo
ol

i

o 2tA U 2|52l 222t

-

w©0F 5,3735%

E

6,000=8]

Of 4,442<42], =Y &0 8,184E2], AH|

=

<=3 | KOTRA H|AE|QF F 2k 12| RAL 2IRA LS ALY F A5

od

=, €21)

|=2 CFH
H|3D

Lt R ate

ol
~I

aF

421 15%, At

. 2=

HHE F0lof 3t

ol

A| A0 A

5

S

HE A BRA

JE
[N |

S

o

to BH14~17M 22240f| oY

[¢)
tof, Ol0f| w2t A AFZ L =0] 2m Ol &

0l 7ts

O

24220| EZ=|0{0F

—

[

ZA}0

25%E =zt

ol

. 2 10kg 0]

FY|
I
4

'.

ol

| 22
e,

[
[

©

3] 7\-|

2z
=2

off et 2

=31
=]

stof o2t

-

[

St

YR/ AHEAtE & Al

|0, AlofH el 3%
Hs

v

=
?__

Zly

27

il

S E|Lt

S

i=

7)
o
oy 7|t

o
-

(

Al
ECt 50l o DEA|

HEAL
o
O]

1A
LS —
tehOF

Ot
=

(sl

3

2]
]

Ozl &0l £

[

[

Aoz A

Ct. Z22A 2 M0

t

=

Is]

2L 8fiof

ofHE

A

B
~
_z_l
ojnu

700



- 2220 YF, #e, 9

-

~d

aF

<
<t

- 2229

=L

22X L 7|E}

5t

2210f ¢

-
[

S E

=227t

I
FETEZ

A

ot

o
-

it

| 2]

I.

(=1
=]

HARIZ 22A12H0 &

&0

o3
<k
ol
=
_Z._
o

I

1

L3

Al
ol

gle AL of

0l

StO{, 2 454]

9| =|0{0f

3]

S
=

= Ao 2221t AR

2|70 At &€l

off =t

g3

A22E £

TR DZACE £ Dk b E

A=

2
S

2, At

ooy, 8ol et

2 2ot

27t

SAtst=E

O|Atel ZITEAMZ}

Uy

ol

=L AZRICHE

S M¥stE 224t

S|E

It SEBALL A

b7t F012IE

4
H

<r
__o_n

k=3
s

712tof| et

ot

el AS B2, ARIEZ7|S0IM AlGetth Ribk= of

=
S

S =0

A
(=

s
e

ol

&

TEARL AL AL Aofof et U E=CHE 2Y2

Ql
=

__o_n

2t A9

=
[

Yot

t =5 oA

(o]}
AA

ol
ol
J

u.
[}

oll
&J

otCt.

S

A o= R0M B2 S 1

- =40

NIERE R

(B Z o Hhg)

QA AW, 49 3 32

t

-2zael Y 5 1Y

=



4 o . = g o o
S o) = 7oR o
L g y 52K o
ol o Qo Al 3 o o [
° S LR Ok ol
< m__._._ Nq S0 8. ¢ ~N
H 0 — 9" rno d
n < UL < X 20 . @ o ro
s W B = S o B &
o M — oO o = o M au Nlo w._
< o3 al A 2o 10 g - i il
58 — M ol IS - o]
1o <F — ol rJ Njo <F 1] ud < -
= N fo - o = oR =
S ot g o — ol Pord T X ~
& 2 ol < = X3 = ral
XA el & o K= < g b
° % <) X =) ol < o
Z oF | 4r fo = — ]
ol o il ol =2
S o =3 = @ = b 0 r o
1 2 ™
o ™ _%_ N ﬁ | < o 1 o £
— 2R ey
w o Fw N TRl s WO H
< oF - &1 oz — N <+ o RO =
~ A o- ok 3% Zy or oW ook Jld ) -
ny o o =
~ 0 - ~ ol 0 U —— S
Mo o0 oF 5w LI S TR BN
i < R0 o0 T ok m o0 4 T R
Ow OT o_l_ ___lmum |_|._./II o3 = ol _Mr._ Mo Dlﬂ A._|_| 3T D_._. .”.A./o
oF o U _a_e __Ob M_m <} N ol ro o mﬂ._Al A Rw H
@ ol A o ulr <0 - il o oF o Ao o ®0 o
= 7 olJ I K O o om0 X
ay 3 B3 T [ ok ol = H o s =
5 ol 5t ° op W K o = 3T o0 T o M N
uo ar ol [=) ~o _.___E ~ o H__.=._ oD N _._._u
e 2 60 3l ~ 0l = = R0 ur_._ B2 rio To A Ny o LY o] § N
= 20 B or o U ol o 51 1o ujo 0 9 E = [ 4 B 4o S I
M =] ~O %0 nJ = Nto W-A._ oF Nfo Wo H H T o N U %u o H ~ ~
L) = - oo 1 8 ® gl ol o M ok ofF T = Z K- ny
S o b 5 o T X oz % 8w F Zd g
b o o (=) ] o o ¥ &2 =1 s B [T G -
% oo g M = I N L =) &l o 5 M S < o M &
~ = o N R T < Do~ = ol = %0 W O
1 o JJ oF — I S O
~ wjr o g o N H o b B
= B 3 H — T o RO o W @ b o KO J < ® N S W =T x &
=) Sz O = w o e =2 W WHes 0 gHEbip X
) R e % w megrEERRT D wWRm W omg Koo w
L of sl ~ & o X =) &0 oN A 0l AT ~ T X oo o
O [ i m 5 0 Wy s ol o Rr <l © o ro M2 =
ol o ol I =] i o o H 7D TU <lo |.A_| ok 30 ool 1 g T W < 5 D -
5 s i X om X ¥ Log oo wo A T 5 oL ° X T T oW <
S . = g AY e T L ok K Sy m = N = ol
® ol o < 0 z = = R M ~ T % = S il 21
A 41 oF Rul] = N = A - = N0 [ w JJ o 0J0 = nJ
o H T HWmT 5o ®E T o SR - S s .
=) o - < I - y Sx L L xR a
K ) X S o S Nl e N mE g F omeEy
LU < R0ogu o Mo oy g ORH g W B g Wow B
=g - gy M T WT 3o g g BRmw & FERm
o = ~ > iR < KO X K o i} o N X0 ™ o X0
_._._._o o _L._ < < L_M o :._._ HM -~ I~( &.Io |_._..@ % X X mo 7 = o) ﬂ.l - H = = Zn_
e R MgdEE o DIx@ET AP kD Ewlhy X Sowog g
o = W T OF WO Rr of ¥ X <0 o 8 < X - © T U i X0 e &R R T
18 YuTg B oToERFRIEE po BeWw 8 O TxEM om
RS AT W ol X < MR R oR R R R roy Rl H o~ B x K X =~ N o
M °© — of dr uo oo N 1T L 1 1 L 1 1 MK o dm=¢g W_ M ™ oo H
o oy 2 H T %0 X ~ MW fd il il il il ond - 1o =r Z iy i
—IIIM &l nnuU HAIO 1 1 1 1 &|o 1 1 1 1 1 1 1 1 IH.ln_ E 2' w|_| En_”_ A.__l n..AuO _u_._O 1 ] 1 1 mll_
o T m < ol N uA mo<0 4T H 0

) 187&2

3

=5
=

(3

Zely

) 150€21/

o
=

(!

Al
2

|AF

k=]

1122/ 32

o
=]

30¢Q 2o AH
A

X

Rz
all

I.

e
—

2l
al)

- Qld
=

A A
o



- 7|&Yer2] (2t291) 313~940E2] / 7|& 22| 2l (Ef=Q!) 1,253~1,873E2

~449%k2] / EIZ3 527~2. 00122 / Q22|22 2.621~3,433E3
4

- 7122 6892, &8 T3 A| 121~1352

20219 7|2 224 L SAESA|1F S

u
|>

o 22

A
=]

o Az 12323
OF 14442, M2 £0F 13422], MH|A 20F 912

OH'

Hr

o 2teA U o750l 222t BRYS 6,000
- 59 20k 4,442€2], H|2Y £0} 8,184Y2{, MH|A 20} 5,373E2

Ct AtS| 2 Al

=Y A7120| T2H, 2t A U 2E ARYEN 222 Z7HARI2 371300 7HYSH0F BHTE Z7HARI2 3782 22419 24
¥ 5 302 O|Lf MEIE%,WI—TL(SSO-SOGaI Security Organization)oﬂ E35li0F 5tod, 7t = & 2012 11.5%0| s 5= %oﬁ”%
8F(6%), Z22H(5.5%)7t LHF0f HR . 05 501, @ =047t 1,000,000 2%, 21 11.5%0]| siFst= 115,000
5tel, 18F7t 6% 60,0002 8 £E5t1, 22 f: 5,5%01| siiEst= 55,0002 3451 945,000 S012 sEot
o
=

T o =
I7IARIEEVIS2 Y, 2, 24, A, LAY, Yol A3, 7t AtY 52| ZR0 ASECT

[

>~

1

=

o o
Kul

UM P2 S Y =l B L AsHof theh 2=8], 2 YBlE AFGAE AGSHAL AR 2375 0A 2SSt ASHE Y2
T2V AIEAZRE SEB0E 100%E 2SS & A28, 0| 722 AS2Y0| #dste Hiol| T2
2 2|2 2] b= 7, 22AE ARIEY7|F(SSO)0l| Holiss & B4 40| 7hssttt

anl
~
=
(Y
°
Jor M
=2
H
4 ro
0z
=
oy
[<)
N
rte

of T2d, 2teA L ZE A 2244 I7IE 27300 7o 0F ettt 2227t 253 0]y 2455t Atel22

1=
8%, 882 60M|, 0’42 55MFE A3 +HO| 7tsstt.



7. NS

7t ZHA=

2009 OpAE F212158 292 2 20201 7HYE MO 2o =L & 2= Yelolls ERIM 20%7F FatEtt. B, FHiE 4, ¢
A
=]

FE0s Eolol 32 HHlte7Ig 29S fIs YlMIZL 22% Fatx|t, EW%* 7|90l= 35%7t FakE 7

o HolMlE 5% QI5HE| ULt 121 B3 (Green Technology)E &3t 7|U2 7%, 2t2A LHOIM A5HE B2 A2 2 447t
13%7} F2EH 0|% 20% = HE L. YolM= 0f Y4 CHZ & 152714 HI g0 24 205 ZUE HELE SAHE T2
22 37Hg ojthof 4l U EESHo} BT

MEO HE YA SIAYFE ARGHA| B2 SA7IY(LAK 49 0[50l T = YAUMZ L2 2MISIHH, ZAMES S Ofeet ZL.

- A2 OHZ40] 5,000 0|4 424 0|5t 2 A=Y, 5Y, 7IEt 7t522] 20z 1%, S8Y 2%, AHIAY 3%2| UM E0| F
pETh

- AIZH OHE940] 5,0002H2 0|5t B At ZOFOfl J2BH0] M52 S

* 2k PWC Zt& (https://taxsummaries.pwc.com/lao-pdr/corporate/taxes-on-corporate-income)

20224 28 24 2t A PR E O|HHA L LAY SAUZO| et HM2IF Al 32 % LHSICE O0f =R, 2t A0 SEE|

Of AR| B BIHF EoUO| 2t A NZ0||AH 2221 D|E[0] & OfS2(H0|1d HS AL, AE2(Y MBI, FAMBA, Ol 23 ofof
ME[A Z A2ty 7H2] SSUE MB|AS AHSstL 0[of et Ch7t=2 & 49 Z (9f 26,600 ‘:E 2{) O|At9| 4918 ARJCHH 2t A N GZ
O HRIM Ml L&l ElCt HEL =S FO2otof 5toy, H7|

HRl2 2L TR 22l ZNYEAIAHO| SE510] gMAHH
(e]]

I8t £50] SAFHE ZS Y 202712 HOINIS AT Y D, HIFIIZOR ofH0iA A
1

T

Al
ﬁgiaﬁAWHmﬂmﬁﬁm Az

HIAZ QIS &S0 Bt A YLZRE 15FYY O|L HRAME 4l L HFS5I00F BHCt OF2 2, 2t A0 A1 JUA| 42
oAHHA Y I1I?<| SUZ MH| A& SGAE 2t200| AFSH= A0 XSS SN L2SME 2P 500 ot dMYrE 5
U2 2t A PR 224U ZNYEALAGS (TaxRIS) Sall ZME=0 HF510{0F Bt} T, 47| &0 sliEE 2217t U= Attt
=it 2t A 7H A ZE OISR Y S 0|83 EME T 4 UASAI R E &Qlsh =2 B2t At

2t A B2 22101 ZMHEA|A- (TaxRIS) : http://taxservice.mof.gov.la/websquare/websquare.do

oIS #3 U A2 2SO Tht ASMHE MF S0 O} ST SOIASAIS ALBAHEIANZH D4 (R4 Tk ) 152 W A Y
RS S0} BICh #3 T SE02 2Tl 20, AT, WAL, ATHY, YR4Y, A7 BHA B2|2t 5|9|4T U J|E e
Sof Cis 2hM 22H0] Tt 0~25%2] 21 80| HBEICH

- LAK 1,300,000 O[st: 0%

- LAK 1,300,001~LAK 5,000,000: 5%

- LAK 5,000,001~LAK 15,000,000: 10%
- LAK 15,000,001~LAK 25,000,000: 15%
- LAK 25,000,001~LAK 65,000,000: 20%
- LAK 65,000,001~: 25%

* 201 PWC A= (https://taxsummaries.pwc.com/lao-pdr/individual/taxes-on-personal-income)



O|AHMA 2 2| ZEE MH|AE Solf 2tA0M &5 7 T 2A HRO|Eet 0] GMAHEE 2ot
T ASME LHE510{0}F SICH 5t 0|HHA HUS E5F 22401 THI| O|HHAZ E5F 20 0|HHA AH|A HZO2 YIS Bt A

HF 0S| HR0= 2% IHALSM7H F2EICH

njo
]

FIL7E2| M

SR ME 2t 200 M *fo*g Z2FotAL MEIAS AMScte 2E UL 212, ol & 720l M|, 7|2 MY Mz T
OiMIE CHAIHCE 7|20ls ¥ 25 L MBIA = IUOIM Y4, 28|xl= 25 L MBI200 TisiA 10%2] ME0] M= AL, £
ZP7RRIME PHE 22 20221 1 % TURE ME0| 7%= HEE] MEL

SHA| 2 2|20 = CHA| 2teA HEET7E EI7IRM BEMES 7%00M 10%2 Adst= Uets AEst Tt F7|18Y2 fIsh st
o MlZ20| ELtE 20E EA| RIUCHs TE &7 22 AHY A2t 2SS fIet 2714 Mol E2/80] A|7[=| AT 2023'H L7t4|
oA G JHYE0l =T, 2024'd 2FE MiE AYO| A|E A= HYECE

HRARREH fEEE 25 % MHlAE 0%7F HEE L A OIEA0| 4 Z O]l ZHAANAY, Yol S FI7I2IM g2t gMlats

of ol 15Y7HA| 25 & MBI20f Oist fItMIE EF3H0F ST

E5t 20220 1E 1Y BIPIRMY JHE L2 2teAz9| 1._1 H0 EPEA HHZ2A f(EIectrlote du Laos) 29| =L A2 Z, M £
8 |
o

2022 28 24 2t A PR E O|HMHA L TIR[Y SUFO| et HM2IF Al IS LHSIAUL). 0|0 L2, 2t A0 ST
Of AA| Gh= HIHF YOl 2t A NZMOoA 22421 0|C|of & O{E2|H 0[d HSAMH|A, AE2|Y ME|A, ZMH|A OfRY 2t ofof

MB|A L M2ty S E MB|AS AlS5Ha Ofof theh th7t2 A 49 2 (9F 26,600 E2) 0 = AACHH kA ZNG=
O FIPI2IM EAl ChefOl Tt HECHY YIS 2t2A P RO| 22t ZMYEA|AH- ST HMAHS S F0{20I0F 510,

O 7€ 202 U O3 ot 12 2027HA] EIH7H2 M1 E 4l L g2 5H00f St

2t A 22 22101 ZMHEA|AE! (TaxRIS) : http://taxservice.mof.gov.la/websquare/websquare.do

FIMEY FIHM| ZEMALEALE DHUMHO] DS MLt BS FR 7IHFE RIME Sa2S & UL Of2 24 & o= SiLi2te
5ot 4%, FM g2 4 AY MREY=0 2 + AUt

- RIHM ZEMIALE AL 2| =01 AeHE ~E5tE R
- FIHM ZEMIALSRL et A -of Tet g, 22, AtY

- 2fRA0M H4FE 7Ot 2tRA SASY S Sl 2= ChE
- 2fRA QRO 57HS HE A7, NGO, BiAr, 3 L 2
- ME0| S=22 AL AL 2T FrE JHel 2 el

ol TS Hlot T2) St EE 7o) 0[2IR|7| orm QICk 20184 6% JH2IE H|113] 242 HIZLIA EHOA 2U/2| 7|20 %%
428 MEt0] T3t £71A| BH20] 0[2/(7] 411 UCHD AP O, 0[2] 2t2A AT EOE Lot H2S 95t ¥TE 257 o
L}, 2t A0| BRI M4 HE U O/H[3H M AAHS T2{3 0f, 2714 2H30| HASIE| 7| B A7H0] B Ho= ol

cf.
SEAHA

St A0A YUE[AL 2t AR £5= M7 E 4RAF, £F, B, A, SHE SO FoE0, +8HS2 32, 2USH Al F



o)

Z17t2I M2 EE20] Mo A F2F5tCE Ol 2tA +YAt0| FE2Z 285tH, £24F L YA s +USH Al

Of Fate 4~ ASOl Fol5t0{0F & BRIt AUT}.

t| ol2|of GIEL Mz

r

20204 23 3¢ 2tA YHE JHYME| oot SEBAH|M 21 =25 & €7 =22 ME0| AstE/AL HAAL. F2 79
EAHME2 Of2fiet 2Lt

_|||ﬂ

-HRZ:5%~35%
:5~20%
A 2421 3~90%

5%

o
A
_):I_l

/t

=
ol

o

AN du o ol

o ©

Wi

[
Rl
Wi

M

M2 :20%
=4 82 60%~70%

Jor 12 HT

ol
AN
rlo

1
a

H

U1
o
X

J

Ftoflet, Msk7|, 27|, 7HEAHE - 20%

t2U(Sf 10021 0] &) & 74-H(2F 1,000 0]4) 1 15%
e 2SS 1 20%

fHf: 35%~60%

- REAH|IA(LIOIESY, CIAZH], 712t27): 35%

1 1
of U

0

oo

2022'd S2Y Rt AS U 2t A 2USH S5P7t| UM Z 2t A LolA R87tE ZE0| AtS] O|#+2 M2, 2022E 5 9Y 2t
HAHIMEE 21%—11%2, 782 |9| EdA |A-||%% 1% >16%2 skt & 9l 2 5t
7t&2I0| s EHAHIME £0[22, 0~11%

= | ey
He HOHH Cjdof cist SEAHME 22 + U= ?_J@% E0{StRACt 0j0f| YR = 7HE2I0f tigt AHIME 5% 2 ¢ ¢lststi L0

[

20239 108 2f2 APEE= U2 2 %"7:.*% ol Mz 28 =28 A2, tie| +YUH0| =2 A2, 7, HHl, &, A
g AY7| S=00 cish L= EaM &g 28 A2l SHSHRACE
o A=z}

-1000cc 0|5t : 26%—31%
-1000~1600cc: 31%—41%
-1600~2000cc: 36%—56%
-2000~2500cc: 41%—66%
-2500~3000cc: 52%—82%
-3000~4000cc: 77%—127%
-4000~5000cc: 92%—200%
-5000cc 21t 102%—220%
-S0iIH2| 7|8 0|5+ 3% —10%

o X7 (X2 BEY)
-23% 23 80%—110%

-23% 0|2k 70%—90%
-10% 0|2k 62%—72%



-0.5~5%: 60%
-0.5% 0|2k 20%

o EHj

-AZHE EEiR 57% —72%

-0LE Y= S8 YBiF: 42%—47%
=11

ADE E2|13:7%—12%
OHZREZT: 12%—17%
-AHI|: 7%

AR /AT IE HYDIAL: 35%—50%

BHA7|AF:

https://dream kotra.or.kr/kotranews/cms/news/actionKotraBoardDetail. do?pageNo=4&pagePerCnt=10&SITE_NO=3&MEN
U_ID=1420&CONTENTS_NO=1&bbsGbn=5068&bbsSn=506&pNttSn=2067758&recordCountPerPage=10&viewType=&pStart
Dt=&pEndDt=&sSearchVal=&pRegnCd=01&pNatCd=418&pKbcCd=&sSearchVal=



{0

A2/ BAl S HE,

=,

HE L WTO/TRIPs &

LA dA g2 &
AEI(ASEAN Common Filing System on patent)ol| 75t 2Lt &

7l

ol

of

_z_._._._

Ho

1=
S

1

o

(=]
ot s

22 A= 20009 OFM

H

ot

1l0.

| o|&tof| 7|

Aol

al
=

MIAZA AL 7| 7H(WIPO) 2| 2

Al
o

1o

1o
n
=
ojru
ujo

=Z, A 2o oy

Al
—

dEH,

s 22HA|,

A B3Pl

20194 2t

3

<|

F20214 2t

UCH £

O] & O|R0{2|A| ¢4

HAZE oY

o=

|| B A 2]

A

wir

ITH 12'20|C}.

=

Ii_l?l_

1258 10'H0|H, 2H0]| st

o =0|0
EE"L‘IE

s

2090|ct.

__O“_

=20 chall 2= YA glol 2

517t

2t A

22 M, Le|LI2of A

=3
=

SH
o

242 Al

(o]
5

IS0t O[Ol SH EALE, WA

o
=

| e oM
|22Ef 5140]0f 51ADICH 23] 2441 7}

A

=2 24 ZURI0M £2

AUZ e

oz zich 2

=
S0

2 CAL0H CHH

OF
=)

2ol S7H=lA|

old
=2

i

150]ct,

E{ 1000, 1040} 44l

=
JEL

_?;_j

o =
B9 E

o|J

A

&0

=

ol

(H1672)0| 75 EZ £/0{Q]

{ &

A

aff LUAA| (A 1402),

|42 £ 2 5hof| i

A

He

Bt A ZARfAFO]

o

A YRl AR S5 2

Ofl= A4l G=2| TH50| ACHZ Ol AR| b2 AtV 2%

Ctx £ 0fof

IZ|4=(Global Innovation Index) 20220{ T2H 13274= & 1122E 7|=235ICt. 0[]0

HA
==

=24

MIAZ| A ZH AR 7| 2O A SEE 5

29| 7|HgdsE 57912 =2HO|LY

o
O LIEtRICH

2

: Mr.Santisouk Phounsavath

ol&

ol

{: (856) 21 213 470 (ext 154)

b5

L



o - e 1o O_ _|_,4A.o
.Al_ = o I_I__I __0._ o =
~0 S s o) oF o mw mor“_
AT o0 &% 50 ® A <
T s2 9 i S 3
= TS ha 3 G+ R 5!
=2 o 5 = ou Ay 7
- 3 1o 5 R =y =
ol < % : R0 W = IF
or a2 QL od ~ o+ ~
oD o ol il = wf
ol < : n o
< < === ~0 __O__|
= % o o = T o ~
o = o o) ol o N
= o < =y 2 4
_._o _A_H ZT < ol O o
X = 0 < oF 3 3 i I+
" o o . w ® oo 20
oF - <
) =z r o A iy 5 b
E, @ |JI Ro u < [} m Md
T Bl =) iy < ® R
IW_r O_u ol I_I._I I__OI ~N |...A| ||._.H_ X o
= g et it R0 ) o
e |_4_.._ @E <k N n od ﬂ._r _m__E ol
il ol =y o ok o q_lA_I o no
- =) ol ~ 9k < - ) !
or 2 30X RO o = gl
ol 0 g KON X R 0 oz O =~
= =50 T G o) U Pl g
M S 0 - _— Eal _./_.= Il __Ao +
[ ROy 0uoon ® o of G T 54 B
o) = ' a0 i) S z mﬂm . T & U =
o] = “_uu.w Lml X 5 o or _u_ﬂ__u T ol M o %0 5
. J|J T W gl = T = ar 31 7 I G 9
my X z®n g g = o fir -
o Nk o X RO ﬂw ) ~ E__ z = o = w.ﬂ © 5
] |_.r_r S 0 |E.I o- ! —_ R - __o=_ v < ©
M_u A M =3 =) = ol NI o 7 ool — o
U o 0| ofl N E 3 i oD R >
< of TS 3D B oF o tH o oF & TR c
: PosEr o£8 %2 grD g A
M iy ol A 3y - o K = LU 2
m 2 RO op — z T O o X s
B o M _ Y P o S < = = | I = @ T [
£l RO w w2 W g pw X X p ThE £
10 J &U ol 6 > = e X 4RO pa = A _ln_ e =
= Ty wl o S mon = =3 R 351 OF ~ mo o o MM Ko 0
~ % < T HT B DAL F w=EH mEa W0
T < ™ S wo I RMHE R g WE ey o
o iy = Tym =¥ G az L o~ gy xR f
N} . __O._ [=] o == - X e Ou_ 0 o0 mM O_l _.__._ﬂ 80 3 = 0
N = od O_H mo = uo 1 ~<J = [ __ _H__l S _o_l B
R X i AN IR BO® plwzam & o
= A 1 = mo H = OF o0 o ol s X oo v = d o gJ
i) _0._ - < < I il On_ o < |M —_— O_E - X 1o
S Lol = = To o0 - 1O I < 35 H o X0 2 X I o o X _E
m [ ol J oF nlJ — o BT W gy =g 0 gy - 2o X 3
.A—I J =S I o) ol Ho_ 0 — R JJ o o = » = = ~ S KO
il <+ < go oy o of P o2 2 39 = o A = o Boot o
I\ r RS ol o == B -5 s Je 4= Hofo Mo oyo & o Mo = O =z Moy <J
o - A YW g g as U A g 3 F o m oo R T SR [ R
" A [ S omw gr 1 RO g R oo p U R0 R o X
- o ° - o X4 EO — =8 a > A ofF & @ a0 Ar & o A oo o R0 i
< < ar = = N = o or H K * < K Eg =R O % 2 3 3 o & o S L
K 31 < Tor =3 < ~ o o 90 M o . o8 ol ul 3 < No N of < X 8 oF o = I
Jlo _ZO N A_ ol Z_I H b ) D L& b i~ = m _.Aﬂ ~N 4 O_._._ _u_l 1 1 I 1 O|_ o _H__l
_z . ._mr__ll_ ﬂ O._ 1 I ] 1 ol HNl MH_ __0._ an._ I_../| __O|_ mll_ H o ] 1 I HH_ mll I|._| w
o N W S W ] W w0 oF m X okl ©0 ®® T



b

(General Business)
DAk

) QlHIEHO|
[ =

[e]

(1

(MOIC) 7|52 &2|2H(Department of Enterprise Registration and Management)

=
L

(e}
=
o B3t Y PIMB

X

o
=

=
=

@ g€ JAHY 2-AM A|

i/l
orl
Xlo
nr
ujo

-7

NEX]

i

3| £ ZHO|Z(Special Resolution of shareholders meeting):

=2 ==
TTS

ot

<l

B=/0{O} 3t

o
ol

-
110

Ui
ok
ol
<d
KO

q

(MI3AF7F

~O0
ol
o+

—1
=

I

od
ET'__E

@ UGS YFOIM LAY U] 7|

ASHROIA YA

&

®

F7t AR = =)

o
—

A
—

1 (Vientiane Mai =4, 7|E}

o

A2k 12) 38] A

3

al %
=2

AT

= Ak

3

714 3

Al
—

S
o

e 2EMAE =, SYM Le Al 7| 3€42)

T

KO
of

31

=

=]

80

30
©)

A7t Qe

=
[

S Al7I5t

510 0|2

TH o

Sint ik

=01

(]

"

Mo

ol

(2) 2321 (Concession Business) &

=(IPD)

k=%
S

A (MPI) £A421

o M3t U THIME

St £330

k=1
2|

@ 71



foll

=
1o

N2 AHEY

=
-

HME

il
=3
ol
il
T
on X0
L
5 <
A
o =
U —
c
S o
=
© O
B R
w ~
&
C X
2 ru
[Vs) -
v <
g ®O
S o
Xlo U
r 3
uo X
B 2
so Ik
<0
J o
=y
Al <4
RN
X
© T
W8T
N T
o o
0 -
= W
B O
~ No
Wk mr
ol U
LY
o~

-MEEA SFHYPSIM A=

HE

SEULDZ A2

O A

2

|

. AHY 0[0] HF=0f

(Special Resolution of shareholders meeting)

o)

4%, M S 3

Ol M 2IHSHA| Q1 AR}

a3t

18

#2 cjo|

S0 A

3
2

19| O|AMZ thA|=lE BRE ALZ, 7|

—_

53

1= R=io]
355

o)

e

4 H AL

i (=] =
AR A

= A2 = ol

oll

_|

(H3RF7t

F

~O
ol
o+

o
Bl
ol

Ho

—_

7

Exp 3

k=1
=1

@ 7]

SEM EE7A] 3~671EY

ol
=

22 E2EBOIM 2|

3
=)

L2F0 2SH2Z 7|
50,000%0|c}.

AADL
=2

(3) HEAFRE A (Representative Office) A4t

o 3t U THIMZ

I
or
N[0
wr

4
-

- LHEEAL

-NEREHAE SFHYSIAM A=

A=

ECACDZ AR

Of A

=
—

2

F=0

§ O[O A

Al
=2d

0
o

)

(U

- MBI 9

(Special Resolution of shareholders meeting)

ol

E)
Mo
ulo

<J

<

D E212p7}

oF
LS

Ol A 2ItistA|

EE ]

A7)l

A2 6o

i

ol &}
oo



N AE = 4E 9 SYN ©F Al 713 o 1~27 2250

o
2
tAl

RO o
ol E._A.E g
SN B0 w_ﬂ
5 = .
No o 3
41 AI_U Ll
L||_ o) ™
m_u = rJ
5 Ul UL
5 o) o
F0 |4 —
s o o
- T <
o ) oY
oS 3D
X 1o RI 1
& oS 2
E 1 © =
SR i
+ m.__ J4 m__m
T =
- <F <
p - < <|
of @ B m._._l
3 o g -
3 oF
RS T
i 1
go w_.a 3~3 g
gt oar & L
%o 8 gr =
O ~
L_.._.ﬁ__ __M__H ol ol
0 no |
o o B0
ol W = -
En (]
- go )
= O o o
_._._. o/ ~ —
s o < = =X
5} Al RD & ob
(@] [ — ol
S uﬁ ol <
o X N
S o o® Y ol
o |72 o __por_ o
ua__ Jn uni_ _q__ r; &1
[ SO R TREAY 80
<F nd & ofp - o
G ol b g W 3
2 C) ooy N W %
el 1 d JA_E Nlo = X0
E3 w I} 80 5 ol 5]
To ~ od No e OF [
N0 2 fo N RO < ~



7t NS

2l2A HESSIDTEo| I2H 2t A 2023W 10€ 7|

ok 2tAE= 2024 2f

t

o
R
fon

OF
ol

mo
B

2 A FE0| 512 2024 OFM|QF

ol g|
79.9% & FH=RQ Ei=, =, HIEHO0| 24A|5t22 ALt £5| Ef=

A| ZOFo| A A| Bk

2t AL HOI7 70% KAt

L=}
—

kL QUCH.

282 342l

Al AlZ A

£4

Lt. AH|Z}

= 32F/HMSZ20HE (=2

), 217

=821 712

2t A = Q15 9F 7580 H(2023H IMF

=< Ho|ot.

Yol ZAH= 0|

2
o

Q1 15~65M A7t HA| 21712] 65.0% = 2H|A

=
S

UACH CHEE =3 AH|A

EESES

A2, At

2)2Che

2,046.90 {2 ZEL|Of (1784.79E

=
=

20224 71& 1219 GDP

KO

of cist o
e
2 2teATt SRt AH|

2}
o

o 2 SQIO2 OfAot Al

o
[

7|

= S 2/=U0| S 2L 07| 7t TH2C} 2023 4

-

Blor-23 7 s

2|
=

=
S

SICH £ 2t2A0

3

S
=

t2101
AZE|ACH S FYO|A 2t A HIUE|QF 2F 218 ZA| G2f ME| A= 4

9| SHAIZ A|29| FHIO|

2023

9|

AHLES

AZ AIZYD %o

STFE AH|

2/
=

Lt
=]

|

5t
o=

10 2t22A A0l HA|7| Hof| Alg=E d

Sl 0
e

= HE

oct

UYOR ol 4

J
o
Mo
wr

Ty
< uj
oW &
ol <
o
o %I
ERE
31 —
=~ 1o
Zﬂ, "
R
o T
M wo
I
H w
mr ok
ol
3 uf
<d oD
oo ~q
N R
g X
ol ©
Mo o
n <°
o .
X0 <
) OF
H 4
EORN
w M
r O
o+ o
U
+ 2o
od |
H =
A &
S o
oR .
S Y
| O
WS
t+ o
= =
o Of
B o
u &
o~
T
=T
]
<l X
o <
CVREON

10| ZHA| A2 A2 Of| &Lt

20| et FA|2f o

=
=

Zl
—

| 2t

o3

A7t Y=

M Ez2 A2

AtBLER, T

|.

S
il

2|2 FHEHO| HE O|2&=

AtBtL

—
[

OLf, Q15 1008 HO| H= HiEA|

A SH=, IMF

AtaH g

00

AH| M

tCh 2tA S4HE0| 58S O] Ef

35

ol
=27

27t
20| of 7] o

i, AIE 04 Al 744

L= B0l M B S S 0k

ol
—

=
se=

4

AH|Z}

2t A

O[Tt J2{Lt 2|

]
[

=
=

t

5

LoREs

=22 It



et A2 ST SAlste 222 20[12 Tt ST AIIA S0 JYst YT AH|ZAHS AO|0| M= Ef 4L St=4F Y24 S 2L &
o O| AH

[y

SHYEC| B, OO0 ZA| 942 2t2A AH[ZAS0| P AF0 H2Y + UES fH2te] HE HEHZ £Z2 T AIF0| ¢17[E €1

Ll EPEA 2H|S2 BTN RASHs EAES JoE Y JYO0[ UCL 2t2AE Ei= 2t A7 FAISHH, 22240050 At= TV
E ZH2S g g2 + A= = TV MEE T2 AFsH7| 20T 55| SNS7H 22| ALSE|THA, Ef
=]

= Mof 7 off Efl= E-ES| 0| BF FEHA|A LIEHLL QUCH

A WY 72| = A SEFSO| Ei=0M 28 S ote FR7F AU, 224 AZ0| HI7HHIE /IF2 790] &[0 2 2 A|

=2 Tot7|7t Of2{ Y, MEHO R 0@ HRUAV| WZO[Ct 2fLt WH| Y 7|2h 2t A0 ZFTAHZ EfZ2 29| 0|S0| S 7I5HA|TA,

EPEA L 2 QI Zetyt ZERitts Ol L21 UL} ’ézﬂi St A L HIAE|QM YFSHD Us Bi= S7H0| + J52(94 Fo|F
2t A7t 2022 53 788 /HYSIAS0l= 2t A010| Bf= 40| 04 HEA 3|52 QAT AZ20M HRACH

I2LH9 ojHof= 22t E AAH|Ofof Cheh 22 A010| QIA0] O A|SHAO0|RA 2L, R2LE192 SNS (Facebook &) 42| 2242

&Y & A4S d2st=s 2HG20| 22| g =UCH 55| 2242 &Y 2 Facebook LiveS Set TOH7F 2-938tE(0f QUCEH

2t A HIO|O{L} AB|2}E2 =2 0=, RY, €2 ASE ks 20| HIZ5tALE ThA HOJR|A[C, =, Ef= & CHE OtAlOH &
A= HFSEC= 7140 S40| 43t A2

= A= 2fA AH[ZFS0| FORR| L [Tt 20209 Parkson
A B S B3 U2, Facebook, Tiktok S SNSE £3 6t AH|AE
Ote|Of Y AB|2}5 Eo 5h= A Z0f| HaF 2162 2 ATt 2| 20ll= FacebookS O|&3H0] 22IQIC 2 St=AES

J2fLt 0l2{ gt AH|AE2| st=AE M=o 27511 WE=0[2t= A2 etH|2 2/RFEHO| =0t =
o, A2 AlYE W20 2aFErds %7 0F f SAZE AN et 7|°.=1%01| g AHFS B2
Al 2 HE22 A =

AN
YAE S Ei=2 HRrE0| =2 397



i CHCh BHO|O 7}

O

0Lt GlOJE{7} BE

|,

1, Al 20 cist

3l

%
a

b

o

I=1

2. HIZL|A OfE|3!

ot 4H2Y RolAl
AHR) Al ROIAME

| Ree &

el

t

(MOQ)2 5| 7+4 7= A0| Bt

ol
J|

_zr_._
<+
o
Hio
~O0

Eli

I.

A| B12]0f 3F
- 0[0]| 2t A Al

- Al
=

I
=

ot= Al

o]

F

O[Ct QUE=Z{O[LEE L A|ZS2

|.

o

SiCh Ef=, HIEY S Z2=0ME
2

2t 2
o

=2 Telegraphic transfer) {247}

Zo28E

=N

F

—

Llgt

o

A

1

of
ROIZ}

7] 20| 42 EX2 2teA A U Ot HIAEE St AH|At
Al

T/T(

[

—

[

O M RS |

E

o

2
L}, HlAE o212

[==]

_\'__
=1
=]

=
T

Z47|¥9| B2 5,000 O
Letter of credit)=2LCt

=24
2}
A

I

e ZAL 4

Ct.

O]

]

Zakst
o=
L/C(g

—
(-

=X
=
=

=2

'.

2
(=}

t= 20|

5

H|Al

o

CHChas AB[Z} 710 40| FAL

e

Z2Y0]|

{0l T3|7}2| O|20{2{0} BHC. =, OJAL

o7t Tt St et 2%

afiet g

e S&¢t ol

Toll
e g
1o

ojru

Bli= 71 2tel 2o o=t GIM BIREIAE, Bi= 7”0l 2|4 0|8 S HIiE22 2t A HH0]0{9]

—

[w—

tct. Ol

O

11

o

= 7| Yae| Hefjo M 22 HE J|Ch

| esot 3t

227

11
1o

LY Y30l

A Of
St2L, Brojo{o| ZA|of 2417t gl=

o

L ARRAIZF QACE BHOJO12F Of2f B H2HE

71

2t AQ10| Ot 2|=QIS0| 29, Aot

12 328 7t

AN

719 A & ZAol 2417t
&

3

—

=
S

[e]

A| BtO[0f SOME E

1

=

o 2t2A FA HI0|0{2] F2, i BA0IM AH A7} 2t
[e}

tE2tE T/T A2l Alofl= 2217t

10|CH

II-
[l

O

tof 714

o
AHZ0l 2ot d2f Atz

02 11

v

=0l 2t A0 710j

=]
=

2H

i
—

)

[e]

Y

2L} 2|Z7t40

dHE

Of %t

8% 713

o
F

[l

MICE.
A| BF

=

1

[}

=
— T

=

St

O

7t

=

o
dEo Hz2=7te

)

T

0|2t M2tstn

AH|Z =

[
—
A

|.

[y

o]

22 2[2=0f o

O]

fAZS
==

olC]
il

=
St0f &4&0| 224

=
=

of &t

=}
=

U mE R
of =

=S
(S |
g

Ct
oLt Z=2MHo| &
QFICH 2R A= ESG EFZIA| 07| =

3

o

o

=
=

s

]

=

©:

==
=0z

2 20jz50| B2 L

QlA
(=]

=
|, HIO|0 S| & £

5]

o 2tRAE AHE TOH Al SHEE 40l o
=

o2t 2fE 0| £[0f

C}. ol 3t
L}, &7 Mo AY



#HEl ol

o ="

o

CHE 3712l IEEHM S #5ot=0H =30] & A0|T}.

o

k)

© 2023 112 oA 2tL Q3 2| YSFMO= 2HOIM TR St 2otz erdsteH| RS 71 UL 53] +Ytiz A
B

= 2lofi BIO|{S0| Atd BHA0M =2 S22 23S Als 825 U0 L5 HIO|0= +YUE 7ot ULt E5F w2 2ol 4
= & 2ot qAS S Al SYS 2715H7| HZ0]| BI0|01S2| 20| US 2 A YHIH AAI L =30| 2 + ULk

Lt A SolAfet

AT U 2513 Q0IAHY

014 YOIZ O|AAE0| BE 2P} BiCt D2D2 2t A0l AR TEL{et]
: 3

— — II
oFS CHH[oH S92 e AS et} eHH 2t20{= Ef=0{2t iR RAISIH, 2t A0S 2 LHH22 0|2

2t AEs SLFOOIM AlYEAHZ Ofdsl 2 AlINLS AL ot =44 H|2L|A FE0| F55101, 0[of HEA HTHE=} Hoi A
Mo oieh 220 M 2 OJHS THFIAL HE 2ALS TS| BASHA| b=t B Al2] 0|4l 29|77t 2 2= A ZE
g2 AES YA |2 22 St 2 Alof

— =
QUAISHD, A QIZHY A E LS RAISIHA F7|4Ql et=22 YIsts A0 FLh A
=
—

=
BRIt H28= 0]of tiist Chets 11edsl 7010k 5t O 20| = 3t WAL dgS

5 012 BIZLIA AHRLZOIM £EIO2 0[0|US 018517 o

rir
oY

27t A28 Whatsapp &2 HIAIAE M=ottt

B 7|2t Ate] S AJH
A| HIO|O{2t el ‘YALE 213
YA 227t A0 O] HAM= HRE

Ste SUESo| P22 AX|LE e §F0| 2252 HiE LYO|LE AE A0 =5HA| SiLt o
=WE .
=2 [

LSO M= 1AIZE 7HES] A=

pa
rlo
to
ol
o
N
&
2
e
n
_o'ﬂ
x
N
o
rol
a
>
r.

3) 2AEE 2 HESH

OpAIor 27+ ZO0lM Z2Y2H0] Lot 2E0| I Balk oAl YTiHOR 917 U FAHRRI 3D, SSHQI 57 R7HHIEY, ojet
Of, ZHECI0 B4R, Z2) ST THLS WD AUCH 3, B4 912 2710 =22 HT{0F S A O HIHO! ojAF EHECHE Chcke
o BYS MEED52 EEE EE

Ch 8245 MFE22| g A0 2t

= 7|tist7| 0 FCt. 2tA9]

J|YS2 2lAe] YEE S7Mets AS L e AR AL Ak2E, SYY 4, A OiEU SOf tig A= S0| YRH = S
Z 7

B UR|P, 2tA0| AR 2024 18 7|E FAAZO SEE 2lAk= 107HAF #0|H
A

=]
A 7|@to)| 4R 27

tu mjo
to
[>
lo N
2
f
i
ro
N
"]
N
el
ol
4>
N
N
I
o
-
H
i
ujn
o
ook
=
oY



'

2tRAO| B4 FU2 10 8USI0]| Z[ 2| SRR

): &¢

S oIF, 2¥2=2 0fd BHE

2(72

- Buddhist Lent A| &

ot

Ql
=

A=, OISZ0iA

| A

HE A7 2

=
=

Of ELta & & 22|

A (108 S 5tF, 2822 0 8t

=
=

-HE AH7Y|

Of Bt

=
=

L o=
— 2

EEREEER

HE S717| g

=
=

=< HSZHE0| 201 EE F7|

Ql
—

of g2ltt. 2teA

oj

12| At2|2t R=

Z

=
L

2, 2o 0| HE):

5

o] =
4

.

s

= 2lAS0l B

Hoz 4

7€, tiAr2 SO

A 2=

o

S

AL 2tA 7Y,

M AR L2 2| Yst= 397t Bttt EEFT|

]
Nflo

A2 Ilst= A0

=
=

Alof £

F

uo
<0
=
&0

3

t

7

A
I
<]

L ate

0l
o3

<+

5) QUAL

ooy
—_ A

L7222t

getsty

& 52 of

CF. Y O EH7I219F of47t JHS3H01 A Of 01, o1 Cf oj4gm|2

ot

ol
)
O
oD
L
oF TF
JuJ

) At

O

A2 %71

k=3

=)

st

20| Z2|0|22 7423 2o

=
[

t

2O A| HRHE

AL
o

tofl M=

24 23

7} o2 ge

7t2|7|A| =L

| 0]

o

o 22 A}

=]

o Y24, Al

= 20| ELf.

t

d=2 =71t

| ZO[Lt, LA

o L
3 Ado

el

o 4R}

U

ol
J
o

ArTiuto] Qo2 Z|LiZE o ZRAICE AlTO] X|9{LE ot

(e}

b

C

ol

ox=2
aT= I

712t22 of|40|Lt

=
=

1 2tA A0l 0tgE d 25| ot

[elf=) L
>e Ay

6~9

o



f
ol

7

A
e

2 A

L 2842 ME22 s 20| A0 UL £2

| e

240

HISHEH 2L} 0fI12{2

A g

S7180[Ct. 0l2| &

s8¢ o}

P
(=]



F8 AL 4Hel SHE
o E-GetS
AO|E A https://takeaway.e-gets.com
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o Foodpanda

AIO|E =4

www.foodpanda.com
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UL,

2021490l 2teA 2|20 222 AEQ JE 22tel0}
Q-CommerceE (Quick Commerce : M&EHIEE ZR5H= AR RY) AS22 st 22101 0t
o] MEFZZAM, 252 O|L{0]| S E|= 2,00071 Ol &2 M= E U 1Y EEO d2e + Ue SHES
25t UCH 2022E 5 SAY H|AE|QF EHAOf 47 22tRE AEQE Y5t Yol Fzatdt
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o Rimping Supermarket

AO|E 2A

www .facebook.com/RimpingSupermarketLaos/

Ei= 2| L00[0)| 2AtE 711 U= M2 +HOE Rimping2 2015 2t2A A Y0 2S5, 2t
A Z QZ0IN AS0| £2 ZAZ O|AS EPZIC2 Ofd 2T 20l 0j2S 221 FASt AUCH 22Lt

Hcol 7=t Fofthet 2|2 22+Q1 HOj MB|A7EA| AS 5L AT

Rimping £=IHOPIQ| 2t A OMHE 2F2 2017 88 UJULD], A Ef=Ql 22|AHE ZESH 2t
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£ S2|Ha| MH|A A|F, Rimping &0 8- 10KmO|U 2|4 600,000 0]4 704 Al £2 &5t
AL, OfY 2 AIRE 2% 9A7tA] 22t AT 22 2Y5tA ULt




o LOCA GRO

AOIE A www locagro.la/en
I EA OFA|OHForbes Asia)7F =280k & 100CH 7|2 (Forbes Asia 100 to Watch)ol| S22 2t2A 2|
ZO| AELERYQI LOCAE O{F2|A0|M 7|8te] £2Ho = 2t AO| A1 S & MHIAE A2z Zo0F
e 1, EHES MH|A, M2 E BIEE2| MH|AE A|lZot QUCt TH|Q! 0| M0l = 2t AE HEst= 2=
Qlo| 2 NZHO|YSLt HME L ME|AE Stistn oD, [7|xjE L MI|at 2 EHEE =0t
s
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o moj =2 M_E%, F8, A U AIG AZE, 9T L M|, REIAMIE, 2LE, 71HAHE, 2ot 48 S AMHI
Eaye (=)
HSEF, OIS2IA01M0| M VISA, MasterCard 22l 7t55tH, 2t A 2|0 2301 BCELS| 2HHY ZA
—% (OnePay) MH|AE 7t5oiCt 22101 0jA-E RF5H= AFFALE 22 LOCA GRO2| GPS 7| gt HY
& UWH|AH Ol AARI &2 M4 MH|AE JHsSIC}
o Shopping-D

AO|E =4

www.shopping-d.com

ne SHO[A|2t {Z 270144 MBIAE AMS3t QAT &8 225 29[ | 2 0|& Y2{stu QUCt. Lot A
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o Shopwaiwai

AOIE A shopwaiwai.com
e 2t A0[ 32|57 INDOKO(K-mart)Oofl M 2F5t U= 22+l 48 SHS0|0, 2021 FE 2242
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o] 3F& Y= 40| Y= BIAE 2IS3H0F BT £

o 2|1 H|Z}(Diplomatic Visa, D-A1)
o &2 H|A}(Official Visa, S-A2)

o 23 H|AH(Courtesy Visa, C-B1)

o &t H|ZH(Tourist Visa, T-B3)

o 7| H|&}t(Short Term Visa, NI-B3)
o 27| H|Zk(Long Term Visa, I-B3)
o Y7 H|Z}(Permanent Visa, P-B3)
o &7t H|Z}H(Expert Visa, E-B2)

o A% H[AK(Transit Visa, TR-B3)

o Y12 H|2H(Media Visa, M-B2)
o 2|0l EXA} A H|Z}t(Business Visa for foreign investors, NI-B2/I-B2)
o 7|& H|Z}, @|=9Ql 22 2}(Technical Visa, Foreign Employee, LA-B2)
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o
o HIQE|Qt RHO| S & =8 A Y F2 SYTAFLAQ77HA F 13742001 M =2HH|2} 7Hs) - www.immigration.gov.la AtO|
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PR, BYE, s, FAOY, 255, 2SS HY0| 5[0, datEE L SEUH(AADS] 3% 2021 22| JHY22 2
A UW+EY, 7, Ul S0l 320 U0 227t 2FEICH 2022E 9 2t2A H|UE|QH-E= 5710| ZZ0|M 22 A0 Y=5HH
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6. 77|
7). CHARE 2 7|2t

o F 2IA CfERI=r CHAR

S +856-(0)21-352-031~3
= A Embassy of the Republic of Korea, Lao-Thai Friendship Road, Watnak Village, Sisattanak District,
A Vientiane, Lao PDR, P.O.Box 756

E4[0]7| http://overseas.mofa.go kr/la-ko/index.do
HI22 42, A, 1=

F 2t A OfigoI= CHARZ QAR

HSHHS +856-(0)21-255-770~1
= A Embassy of the Republic of Korea, Lao-Thai Friendship Road, Watnak Village, Sisattanak District,
R Vientiane, Lao PDR, P.O.Box 756

E 0| http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
=l od, B2, 32

o KOICA 2t2A AFRA

Fak-Ti k= +856-(0)21-263-331
= A 3F, Vientiane Plaza Hotel, Sailom Road, Hatsadyneua Village, Chanthabouly District, Vientiane,
T Lao PDR
EHO0|Z| http://www.koica.go.kr/sites/lao_kr/index.do
H|2

2IRA0) TS 4 AR AR

[

HSHS +856-(0)20-5840-9000

A 5rd Floor, KOLAO | Building, 23 Singha Road, Nongbone Village Vientiane, Lao PDR
EL0] | https://www _facebook.com/laos.korean.net/

H|D

2| SES0f et CHE 2

il s 2t A EPS MIE



http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
http://www.koica.go.kr/sites/lao_kr/index.do
https://www.facebook.com/laos.korean.net/

S +856-(0)21-22-0013

) Souphanuvong Road, Obmung Village, Sikhottabong Dist, Vientiane, Lao PDR
Emo|Z| https://www.hrdkorea.or.kr/4/1/2/1

S| oY ne U ES= e

o KOFIH 2t2A AIRA

23S +856-(0)21-218-160

=AM Premier Building, Setthathirath Road, Phiavath Village, Sisattanak District, Vientiane Capital
EHO0|Z| https://www kofih.org/overseas-branch/

H| St A2 UL R T 2t 4 2| AIRAR 2| o224 20k 70 2|

HSHS +865-(0)21-455-073
= A 5th Floor, KOLAO Building, 23 Singha Road, Nongbone Village, Xaysettha District, Vientiane
e Capital, Lao PDR

S 0| 2] https://www koreaexim.go.kr/HPHKBIO61MO 1 #tab4
Hl

BHRA QA YR ALY

)

o KOPIA t2A HIE]

S +856-(0)21-771-804
A Ban Noungviengkham, Xaythany District, Vientiane, Lao PDR
ZH0]Z| http://itcc.rda.go.kr/kopia/portal/kopiaBiz/kopiaBizStatus.do
S| n ] SZUEY 24 2| M2 s¥71= MY A

AH2Y 1 2t 7| BHO|]>

—

Lt S| G5 & AE|E

—

o 2t2A 3| (National Assembly)

il

P

tol
rE

k=1 +856-(0)21-451889-90

o
&>

N.A. Building 1, Saysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR



https://www.hrdkorea.or.kr/4/1/2/1
https://www.kofih.org/overseas-branch/
https://www.koreaexim.go.kr/HPHKBI061M01#tab4
http://itcc.rda.go.kr/kopia/portal/kopiaBiz/kopiaBizStatus.do 

=H0| 2|

http://www.na.gov.la/index.php?lang=en

o 2tA FHE(Ministry of National Defence)

HSHHS +856-(0)21-911388
A Kaison Phomvihanh Road, Saysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
EH[0]7]| http://www.mod.gov.la/

o 2I2A e|wE (Ministry of Foreign Affairs)

HepHS +856-(0)21-254176
A 23 Singha Road, Phonxay Village, Saysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
EL0] | http://www.mofa.gov.la/

o 2}2A MAEAE (Ministry of Industry and Commerce)

USHE +856-(0)21-453493

FA Phonxay Village, Saysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
EL0] | http://www.moic.gov.la/

H|2 DM EIE https://www.laotradeportal.gov.la/ Y £

o ZfeA 228 (Ministry of Finance)

HstE +856-(0)21-911336
=N 23 Singha Road, Phonxay Village, Saysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
ZT0]2| https://www.mof.gov.la/index.php/en/home/

o 2tA =22 (Ministry of Agriculture and Forestry)

HetHE +856-(0)21-412345
FA Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
Emo|Z| http://www.maf.gov.la/

o 2A ZZULENE

2 (Ministry of Public Works and Transport)

+856-(0)21-412255

Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR



http://www.na.gov.la/index.php?lang=en
http://www.mod.gov.la/
http://www.mofa.gov.la/
http://www.moic.gov.la/
https://www.mof.gov.la/index.php/en/home/
http://www.maf.gov.la/

=H0| 2|

http://www.mpwt.gov.la/

H|

2IQA 2| olmp TRAE

=4 e B2

o 2tA FBEALIE (Ministry of Technology and Communications)

HsiHS +856-(0)21-215877
FA Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
Z50]Z| https://mtc.gov.la/
B3 2021 28 YRINHO 2 2t A WS |= 87t SHA|=|0f CHYst fH 2 A 7|s50| oo, oict
JESUEZ o|2E.

o 2teA HHE (Ministry of Health)

sHS +856-(0)21-840799

=M Ban Thatkhao, Sisattanak District, Rue Simeuang, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://www.moh.gov.la/

B2 SH0|A| 7HH &

o A UWFH S

2 (Ministry of Education and Sports)

HstHS +856-(0)21-216013
T Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.moes.edu.la/

o A Of|Lf 2| &4

2 (Ministry of Energy and Mines)

Hd3HE +856-(0)21-413000

ZA Nongbone Road, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| https://www.mem.gov.la

B2 SN e S0 U UM A

o 2tA J|&E2H (Ministry of Planning and Investment)

HEHE +856-(0)21-217020
=N Souphanouvong Road, Sithanneua Village, Sikhottabong District, Vientiane Capital, Lao PDR
EH 02|

https://www.mpi.gov.la



http://www.mpwt.gov.la/
https://mtc.gov.la/
http://www.moh.gov.la/
http://www.moes.edu.la/
https://www.mem.gov.la
https://www.mpi.gov.la

H|Z

2toA 2o DRYE Y £3} BT

o gtA HAZ}LIEAE (Ministry of Natural Resources and Environment)

S +856-(0)21-263799
=N Nongbeuak Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EH 02| http://www.monre.gov.la/home/

o 2t2A LSAIE| 8 2|E(Ministry of Labour and Social Welfare)

S +856-(0)21-213003
=N Pangkham Village, Vientiane Capital, Lao PDR
EH 02| http://www.molsw.gov.la/

o 2tA FOtE (Ministry of Public Security)

S +856-(0)21-970051
=N Nongbone Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EH 02| http://laosecurity.gov.la/

o KPL (Lao News Agency)

S +856-(0)21-215402

=N 80 Setthathirath Road, Vientiane Capital, Lao PDR
E50]2| http://kpl.gov.la/En/Default.aspx

S| n ] g 2L R4 AT

o
o
=2
m
k]
m
oo

IZ (Vientiane Times)

HSHS +856-(0)21-336042

=M Phonpapao Village, Unit 32, Sisattanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://www.vientianetimes.org.la/

B2 =% I= LUA

o H|E[Qt O] (Vientiane Mai)



http://www.monre.gov.la/home/
http://www.molsw.gov.la/
http://laosecurity.gov.la/
http://kpl.gov.la/En/Default.aspx
http://www.vientianetimes.org.la/

s

k=3 +856-(0)21-212623
=AM Nongbeuak Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EH0]Z| https://www.vientianemai.net/
Hl2 =g R0 L7k

o 2t2A|Q EtR 2 (Laotian Times)

HepHS +856-(0)20-557301717
ZA Vientiane capital, Lao PDR
EH[0]7]| http://www.laotiantimes.com/
Hl2 QIE{Ll A2 A}

A2 : 2 7|3 S|y



https://www.vientianemai.net/
http://www.laotiantimes.com/

7. 2718

L 2EE B

1USD :20,726 LAK(20234 114 15¥ 7|&)

No T2 2= =5 =U(USD)

1 AE HH A (UL E B]aH) ME 6.000
2 ME Sl 1012 4.800
3 ME LR 7Bt 1012 4.400
4 AE Alete 1221(570) 3.900
5 =X} HI|(AEPHA-OT) 2|7 ) 12 2.800
6 =x=4 M2 (OLE, 2|47 1ZH(600mI*12) 2.040
7 == F71E2H0LE) 490m| 0.600
8 olz S| 10% 6.830
9 nE WNINEEN == 2z 0.300
10 nE HEIHES) ees 2.400
11 nE SNE=E=S j{%iijﬁggzjf 0.800
12 ME|A 30128 (gd) 13 3.600
13 MH|A FHIYR 1L 1L 1.200
14 Me|A 7|22 (S 21| AlA|) TKwh 0.100
15 Me|A FstdH = 2.800
16 0{7t S 12ZH2074m) 1.200
17 0{7t A (BRI THOHZIA7]) 360ml 1.650
18 U= 2|2 AZ( 1,600,000 KIP) HEz|A 77.000
19 S| TA/AE St R (D SEw 35H) = AZHE) 24660.000
20 32| Yo 71232 % 7500
21 ME = 1kg 1.100
22 AE Al ot EE 1.200
23 Az 7] 1kg 10.010
24 ME Azt 107H 1.800




25 AE 7 1L 1.600
26 AE AER 1L 2.700
27 ZA A7122 TkWh 0.100
28 = SEN| n 0.100
29 FA JtAH] m 0.200
30 o= o|lzHd=Z(12) F(2I1A) 24.200
31 olz ZIZH|(YBhyh) 22, 23X 1.600
32 =S Ats2tSEH| 2000cc O| 4t 12.100
33 =S )it 26 22 TKW 10.500
34 S =ZAXS 2= 1 0.800
35 4l sUdst 2a st 11.000
36 = QIE{U ALE R (K= 5.800
37 MHE|2 TV 4= 174 2.700
38 MH|A OTT +==Z(Youtube, Netflix, HBO 5) 170 (AEHELE) 9.990
39 AME|A MEIA(E2O|E2|Y) ISES 1.700
40 7|Ef HEIFTYS Azt 8.000

(A2 9 : KOTRA H|IE|QH e

-
[

>




t. &

SSHA|A

SHH TRl = 2 (Kip) 22 22 LAKCE 0|3t 192]= 20,7262 (20239 11€ 159, 2teA S UH J|F)22, 5= gloH
AW 2= 500(F AFHE SR &48), 1,000, 2,000, 5,000, 10,000, 20,000, 50,000, 100,000 Z0| AHS =11 RACH.

gl g

B2 38, 5, 28 52 340l A (Bureau de Change)olAl £A| 7Hs3HCH 2022\ = {3 Z4of| sl 10002 O|5Hat &
HI7HSES SA AR, ddH 2= ATH0| 37 QT HlSA A0 Hs HE &80 H2Lt, 2 A7t ord 32 34 &
20l|A BHAsHE 2 2t0|= Qlo0], 20| F 240 Hs 20| 22|65t HEE Tt 0|2t 10022 AH7t &20| 7ty EL IS
o= ¥2| StH| ofQlofl &2, BIETL SAl0f| SE&[U, 284 20|28 e + A0 BHS St 20| FL.

Sl A7 OEE AL HM, =8 S0| Js 37 S 0| 271s5thh 0|8t P2 A= SH0[ OfZLt YT SHA0 M=
10~30%7HA| 42 222 HE3l &S HEL,. 0|0 SU2FE &4E F2IE £ == 32 M SA| LHE 2750t

to
-
20[ol2 Y3 4 QT (RIS WO o

20239 62 7|& SYM= LS Hol= SHEHTA| o= ALR|7F 010, /S $H20] S YT A2 Z2{0|M Z2= & Al
b UCE

S2|0| AIRFIE ALRS HHBIE|| 25t AEjZ 13 S U U AT SO|MTHALRO0| 7HsBHR| P ZA| ZA|E|R| Q=Ct

IS0 e 22 4 2 oI5t Qe ZA0[CH T2{LE OF2I7ER| CHELE0| Utk A O]
S5t YCIBE QIELI0] YAIHOR &3] O ST o
o

|7Lt 0|2 #|4517| 28t 2R =0 F LYsIEE Fo7t 2

EQ HIUE[QH AILHOE W2 AT 22 Qs SE[Z Al EER0| o8 HO|CH
AZE2 2% AAFE TAIZER|0|L, NEEE Al 2EBI0|2F Y& Al HISHH @YSIER Vs 2&|2 AltE TIsHA 0lSst
[e]

= A0] HM5tn = EHO0|Ct

r|r

H

AUHA MB|AE £ A7|0|0 .2 BA| T S4¢ 358~408 A2 21 Yot 252 240 T2t 4,0002~5,000
AtO[Ct AlLiet S-S 0lSots HAE 358 A2 AL el, 252 15,000Z0[0. 20t Ae =HEE L 252

= o

=2

[e]]
AA- 1
https://www.vientianeairport.com/transportation/& Zt25tH & 4= QT 23 =M HiZ} 50| E5HSI0]| 2|=2910| 0|83517|=

227} erct.



HA|

A MblAas ST 2=, SHOM 0|8 4 A2D, AU =LA = EHA|ZF BER| ©0F 7] O{ Lt

o

OH
=]
2fgt 4= QUE A2l W2t 250] Yol 7| HEof, Bi7ER] 230 tiet 2247t §i1 2ol 0lsE =27

[l

o> _IL”:

A '2IHLOCA)E RH'LE O Z2 MH|AZ ADIEZO| WS U0t S24A|E Y6t FHE A|LIZIE 7|AE 2235
FEAZISE EA|EC,

o EHAIY "2FHLOCA)'

- AF8 7H5 7171 1 Of0|E, GHER0|E SYH|A ADIEE
- ABWY YOI USte BHAES Y T, YA (BT EE MBTIE)S S SA| 52 Tts

- YALO|E : http://www.loca.la

o EHA|QH 'QI=2}+0|E (inDrive)
- AF2 7ts 7|7] : OIO| &, OtEZ0|E 2F || ADIEE
- A2 HO|2 5ts SHRIE Yt F, 23 MA Al EHA| 7|Atete] 22 20| Y2 Al &2 Jts

- YIALO|E : https://www.indrive.com

o EHA|Y 'FSF2E(KOKKOK Move)'
745 717] : OfO|Z, I= 20| SYHA| ADIEE
- AMEWH  FOIR Uste BANES U T, AU(3-6215 EVES, 4915 S8 Heh Jhs. 0)F ZHWA| (B EE AR

)2 MENSIH EiA| B2 Tt

o EHA|H 'Xanh SM Laos'

- Mg 715 717 1 OIO|E, QIER0|E RHA|A| A0IEE

- ALY FOZ Yot FHAIE Yt F, A YA (AT E= UEIIE)S HESIH BiA| S5 Tt HIEH 0|22 7I1B4 HIE
HOZ BY|x= I LAY £+ UAS

- YALO|E | https://www .xanhsm.com/laos/
&2t
2tA0s 'E5'012t 22l= AEAVEEHAIS] AEE CiAISt L QAT S52 BiAlL HE|, 54 101T 253 Y A0] YAl |
LWWte £E58 &0t 238 S4dt= A0 BEHAOILL, §2| 2718 22& 2= Uiz fY6t/ Hl# 238 d+5l= Yo| 8IS
YYStE 2 FO|ol{OF Stht, SH S fIsH, ZHA| FAE 0[2] 7|2 0|2 202 BM 7tAS SO0{E010F 5112, 712 HSFE HO|
RE22] 40 Y2 UREE AJ2f5HOF SHet, BIME|QF A|Ui= 50,0002 OISt2 O{t|=2| O|&e 4= ULt
ct. S4
SHEXX
—

Sim 7t=& AM&StE GSM EA{0|H, 0[2| C0|E, 34
Plus®| & 471 OlSSLIAZE A2, SLAE S8 7I=



o 2tRA0|M SHRO 2 2| St 0|2 YH: 0082 (R|GHT) MTHHS £ +82 (01F SY)
- 0f) M (02)123 45672 Astoh= ER, 0082 2 123 4567 E= +82 2 123 4567

o ot=mO|M 2t AR A Mt O|EYY: (THHHAIYGAL) 856 (R|9F) JTiet
- Off) BIQUE[F (021)123 45622 Metst= &2, 001 856 21 123 456

o 2tA Q0] ‘02022 A2ftal 0|2 8at2| RISt E=Ct. 03022 Al25h= FUEL| Unihome AH|

QIE{Ll AH|A Zﬂ:'—lfi Lao Telecom, Unitel, ETL, T-Plus, Planet, Best Telecom & & 6AF7t Y20, &% 3G, 4G MH|AE |35t
0 AT QY K= EEEf L2l Ho|n, 7[0] 2CHy st HYU3E 52 OIR=2 ABU MB|ATL SHE = FRE S AUCL

[

3G/4G QY 232 32, 1718 2AIst AHE 7Hs st 4G TIi7| A= 300,000 (2 USD14.4), 3G Ii7|X|= 200,000 (2 USD 9.6)

=AE HIQE[Qt
I Lang Xang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
212t 20~: 08:00~17:00
HAATY 429 _| ghoj2t= 90| AW HEEE 1960HE0] = 3-1%‘2;._20 YA 2tA HAE 7(2|7| flol 2|2 Oj
4 USS0ICE 2252 T2[2 HHES ULt UWE Hatlt 2242 2tA SA0 2 £|of /Tt

o OiEt=2e(Pha That Luang)

=AY H| A E| O
=M That Luang Village, Xaysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
212t 08:00~12:00 / 13:00~17:00
99 ojF gy

1566'A 'MEIR SO ofaf| MRl 2tA0| CHEXC =2 "9ItiE §'0l2k= 2|0|E AL A0 =
Wt 2t A S8I0| 0|t ”%*WELIQI He|7tet At2|et R2E 24 X222 LA AT 19M|7] Ef
= Y AT RACL 1935 DYA U2 S/AL(UL} 2teA 7| 2L S07F A0 3
o| 712y E 7|=8lsl SOt CHE 2 % FAS A8 45m (38) =0[2 S8t 7[g=0Ict

2oimba (S 4|l 242 2]) (Xieng Xhoun)

=AY HIAE|QF

=N Deua, Thanon Tha, Vientiane Capital




2~E :08:00~17:00

2HAIZE
a4l 21 10:00~15:30
1958d 2410 Z2 '2 220t £2|&'0] ofsh M F oM CHYst RS2 E6lf 3IF L 2w 2SHE A
o = &= UCH AILHOIIA 27km EO{R1 30| (2[5t U204, 50m Z0[2| 2tA0AM 7t 2 =4 X 2|5,
oI, M= LEHH SEIENS H|Z510] MILEL| 2E} 352l 4 & 2000 EL| A|[HE RZHA0| Qe =
o=
o StA|AR(Wat Sisaket)
A H|ME| Ot
=N Ave Lane Xang, Vientiane Capital, Lao PDR
18183 Of+& &(King Anouvong)ofl 2|aff & & AFHS = Z|0{I H|AUE|Q L 7t 22liEl HEE2
FLAT 193530 A{AHZ[QUCEH AFY SLO|| 22[et 2 Q0= B3It HotUo 0 A ahEtof RIGE! 12+ 1367
o E40| #EZ 0| 2L}
o Tt ML (Talat Sao Shopping Mall)
EAY H|ME| Ot
ES Talat Sao 1 (Unit A1), Vientiane Capital, Lao PDR
SGAIZE 07:00~17:00
FLAT S 0| HE AlYOl oY, 2t A0A Mite|= 7|9 ES F0ie &+~ = 20[Tt
<AIE¥ : KOTRA H|¢lIE|OF 2of ¢
of, Alg
- SR
o ARO|E(Khop Chai Deu)
ZEAH H|ME| Ot
S +856-21-263-829
S Rue Setthathilath, Vientiane Capital, Lao PDR
74 CHE 1 4.322{~5.3=3
A2 21~ :10:00~23:30
90 2teA SA Ol 2E 7 SAIS TSIt 2t0|8 HRE S8 4 AN, AYQIS0| 20| 2H= AlEo|Ct

o F0t2t2(Kualao Restaurant)




=AY HIQUIE|t

HSHS +856-(0)21-215-777
ZA Rue Samsenthai, Vientiane Capital, Lao PDR
7+ CHE 1 2.192{~8.62 2]
FAIZ 2~2 1 11:00~14:00, 18:00~22:00
| AAE StEA 224 HEES E 5+ U g AL Y AR

=AY B|AIE| Ot
HeBS +856-(0)30-588-0588
=N 140/01, Unit 15, Rue Hengboun, Baan Anou, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 oE 1 3.2E3~4.3E
FYAIZE -~ 11:00~23:00
291 YEIE 20| MO R, 2to Ak QA Tol

o 2}24 2|AEZ(Lao Derm Restaurant)

=AY HIE[Qt
USHE +856-(0)21-255-283
A Khun Bu Lom Rd, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 o= 4.3€2~5.3E%
FYAIZE 2~ :09:00~21:00
k| StAM Ig AR &, Us1Y|, |, 22|17 22| S5 TS

CAHZY : KOTRA H|QIE|OF 202t

ok

F2AIC}H

10

o YiH 2 A (BamBoo House)

A3 HIUIE[
HeHE +856-(0)21-453-668
Za

Nongbone Rd,23 Singha Rd, Vientiane Capital, Lao PDR

’t4 RN 3.7, dEE 122 1 7.0€2

FYAIZE 2~ :09:30~21:30




=~

24 2k A, 70|, U|7|, 0{g S& A= & A= SAH0I0Y, 1, 230 Z2t0[8 FO|

o 5t (HAWOO)

SN H| A E| 2
HSHS +856-(0)20-9559-1001
7t4 A 1QR 1 6.422, AR 153 EY
SYAIZt 4~2l: 11:00~22:00
21 ok SHAl, 0], Z0137t D] 2 20| U0t &Y WEE JHsoti LR Z2to

SAY H| A E| O
HSHS +856-(0)20-2821-0000
ZA Rue Dongpalan, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 2|zl state| 1 13.5%2
FYAIZE 2~ 11:00~23:00
77 =)
24 shmA] 2|71, S, AR S0 J2H 230 2y 7|A17t 8| 0] AUCt.

o EA(Hoon&#39:s Korean Cuisine)

EAY H|QHE|OF
S +856-(0)20-2815-6947
FA Kamphengmeuang Rd, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 == : 5,552, OI3(S) - 30
YA 2~: 08:00~22:00
v O3, &ti=, |3, 4 2 tiw7t A20, 2301 Z2to[8! 0|

L B|AE| Ot
S +856-(0)20-2251-2011
FA Phonexay Road, Vientiane Capital, Lao PDR 2&%)
7t4 d2|R71 522, AlS53 1 5.5€2




21~2l: 10:00~22:00

A SHAL, SA B2 2| S CHSt Ol w7t L2 O, E|o|S¥ =2 ZHato| ot QIct
o 20| Z0|&(Bob Jeon)

ZEAH H|ME| Ot

AsiHE +856-(0)20-7850-6446
=N Asean Mall, Saphanthong-nua Village, Sisattanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
74 &= 5.5, ALEL 8. 2H2

A2 20~2: 10:00~23:00

55 U
AN HEZ EELS, oAUE, o=, ALEH S ti=7t A2 220 Z=2to|yl 0| U,

o Ot2|Z(Arirang)

SAY H| A E| O
HSHS +856-(0)20-7761-8050
FA Phontan Village, Sisattanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
714 ARIA7H 522, 22 2553
FYAIZE 2~E:10:30~19:00
77 2ded
24 ULk SHA], 22|85 (0f 2fA)), 22|F=2H 52| Ml A0 2301 Zato|8! E0| AUCt.
<{AtEH : KOTRA H|IE|QOF S A
bt S &

-H|ZUA SH

o 2}2Z2}2}(Lao Plaza Hotel)

=AY H|AME|OF
FA 63 Samsenethai Rd, Vientiane Capital, 01000, Lao PDR
HSHS (+856) 021 218 800
EH 02| http://www.laoplaza.com



http://www.laoplaza.com

{KOTRA 28>
Deluxe Room 85&2

SH2 Studio Suite 250€%
Plaza Suite 300& 24
Duplex Suite 350&2{
A0 ALY 240 /2|5t 583 2=, 20213 68 HH 2|22 2 A=3Ct T ELA, AT £H2H T2H
SS9 FOA[HO| ALY
o 322 Z2}2HCrowne Plaza Hotel )
ZAH H|ME| Ot
=AM 20 Rue Samsenthai, Sikhottabong District, Vientiane Capital, Lao PDR
S (+856) 021 266 888
EHO|Z| https://vientiane.crowneplaza.com/
<KOTRA 28>
standard room: 120&3{
aurz standard room: 140%*31
standard room with lounge access :180<2q
business room : 2402
executive room: 470g24
A7H HINE|QtO A 71 2|20 Z|0{R] 545 SEO|CtH TELA, AL} G2, OME S| FO{A[H0| ATt
o EDtT (Landmark Mekong Riverside Hotel)
ZAH H|ME| Ot
=AM Donchan Rd, Thatkao Village, Sisattanak District, Vientiane Capital , Lao PDR
S (+856) 021 410 275
EH[0]7]| http://www.landmarkmekongriversidehotel.com
<KOTRA 28>
Superior Room : 90&2]
aurz Deluxe‘l\/lek.ong.V|evv Room S 1082
Executive City View Suite : 20022
Executive Mekong View Suite : 33021
Ambassador Suite : 350&2{
A0 HE2LHO| X8t 585 SHE, I ELA, AL G2, 28 222, 894, AHEZ 2| FLHA|E0]
- o]

o B (Mng Thanh Luxury Vientiane Hotel)

=AY

Bl llE| OF

N
ve

Ban Phonsinuan Road, Sisattanak, Vientiane Capital, Lao PDR



https://vientiane.crowneplaza.com/
http://www.landmarkmekongriversidehotel.com

(+856) 021 998 999

http://luxuryvientiane.muongthanh.com/en/home.html

<KOTRA 28>

Deluxe Double : 80E 24
Deluxe Twin : 802

Deluxe Family : 150€24
Executive Suite : 25024
Royal Suite : 400=24
Presidential Suite : 1,500&24

270

]

o

2

3245 0| o)

N

= 595 Y2 OEYA ATY, 3|04, AMEZFO| FHA[E0] QUCH

r

o £=O0{AH|O|(SureStay Hotel by Best Western Vientiane)

EAH H|HE|Qt
A 101 Chaoanou Rd, Watchan Village, Chanthabouly District, Vientiane Capital, Lao PDR
ASHHS (+856) 21 249 999
Emo|Z| https://surestayvientiane.com/
<KOTRA 28>
Superior Room : 60&2]
L Deluxe Room : 70& 2
Executive Room : 80€ &4
Suite Room : 12022
AN Oz} 2| Ql20|| |x|5t | RLA SEIZ T EL|A, OALR|, 28 HE 52| ROA|E0] ALE,

- ALESIRA

(A2 ¥ : KOTRA H|QE[Ot A2

—

o 3l0|& HAESIRA (Haysoke Guesthouse Vientiane)

AL HIE[Qt

=AM 083/1-2 Hengboun Rd - Ban Haysoke - Vientiane, Vientiane, Laos
HSHS (+856) 21 219 711
EH[0]7]| https://www facebook.com/Haysoke.Guesthouse.Vientaine.laos/
aHr2 18E21/8t 0|4

A 2| Qt
z|eheg
ol

FE UA!: 2t A= AlR|Fo| R7I2 Ate7h el =it S Mz FEE0| Y

At29 : KOTRA HIQIE|Qt Soi >

[

S0, H2{9| Y= Yot 2|22 ¥= 5ttt 2Lt 22



http://luxuryvientiane.muongthanh.com/en/home.html
https://surestayvientiane.com/
https://www.facebook.com/Haysoke.Guesthouse.Vientaine.laos/
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Mahosot Hospital(International): 856-21-214022/82%! 856-21-240656
Setthathirath Hospital: 856-21-351156

French Clinic: 856-21-214150

Alliance Medical centre: +856-20-5461-3492,+856-20-5552-9711(24A|2+ 120, 824!, Efi=
tO| Wattana hospital: +66-42-465-201~8

EfL| Wattana hospital: +66-42-325-999

EtL| Aek Udon International Hospital: +66-42-342555

EtL| Bangkok hospital: +66-2310-3000
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- 24 Embassy of the Republic of Korea, Lao-Thai Friendship Road, Watnak Village, Sisattanak District, Vientiane, Lao
PDR, P.O.Box 756

- HHS:(856) 21-255-770~1

- U= (856) 20-5839-0080

- E-mail: laos@mofa.go.kr

- FAIEAY
(ZHA[) +856-20-9893-3955
(H|A) +856-20-5665-9398

foetdl) +856-20-7777-6748: +856-20-7777-6748(2 L L2t )
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UCL B2 = 2HUAE EE57|20H 2y 2HS 5t Cils A0| Lk

ZEHS J7| 2712| HEHZ LEEICH AH|A OHILE (Serviced apartment)2f SEHO|CT,

, , 2 Z2E e U0H £ Y ojmt
Eo| Z2 Atz L{oj| QEUl S RE2|E| H|80| 2F ZLaE|= FRL ULt S4 7t7+ 25 Z&HE Full furnished OHIIEY
SIHOM O M-S THHRE FR 7|2 7SS M & & USA| AFAHOIE sH0f SICH OIIFE = (|t &F Al7|, AH|A S0
2 Hap7p 2 Mol E datge HrA o2 ARCR(R4A 0|E2|)L ¥&2e| E% USD 500~ 1,000, 2H|E&= USD 900~ 2,200,
3HEZES USD 1,600~ 3,000 HLIO|M HMEICE
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o Riverfront Apartment(https://www.facebook.com/riverfrontapartmentvte)
-2022'H0) ALY H HEZZHO| 2 0{H LS 0SE FE SZ = UL
-1/2/3HIEE 25 o, 28, AL IS, STAEY 0|, HAER, O ELA SO| 2OiA|LE 221 QUCt
HI Apartment (https://www.facebook.com/pages/category/Local-Business/HHI-Apartment-2291646927784033/)
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o Souphattra Serviced Apartments (https://www.souphattraapartments.com/)
- AR 7t FOLIH, Tt 2[20f| 2ESH MB|A OIIEE M RES2| Q| 2|0{2t B4 =210 CHEE ME| AT ZCH THEE2 MEF Al J
2 MIEtA| L E Eol{Of SICE.
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o Ansara Residence (https://www.facebook.com/ansararesidence/)
- Anasara Hotel0j|A| 2F5Hs HRTA A|HZE 1/2 HESO0| A0, AL{of| MEHZ|f E210|0{7t & O H2|5tCt 3-8 FOiA|

H2 Gt #ofstct,

R QUG ZEL2 9|x|f QlE|2|0f SOf w2t & USD 5000fA USD 3,000 O|4+] &2 7t Hxt5 Bolct. 7t
of5t 7t7L & HIEO| Q10] 27t H|E0| &MSI7| = BHCE 2022'F AIM| 7|F22 THF 25 T8 £
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o RentsBuy (www.rentsbuy.com)



o Rent &Let in Vientiane (https://www.facebook.com/groups/rentletvientiane/)

Q3 7172 1274 JI2OR B0, 12742 Ol2 £7] YRt FL ARTIH 12742 YR BIO| HF £2 YRS 2IFI|E 8
O Y% $ A7 YA0I0] 20I0 L OFS 1A D HUSARA0 HFAD U SES FICHYRII0| Y MDT 4+& U2)

A Q0| T2t Y420l Cfet NS S I3H OISAIA 2H4S 275t P& ALt

st

FUHsts FE £ AFRE Y2 A9 Al ASF0UH 2ESHALL, SiY MB|A AFAHES Lao Telecom)o| 288+~ T} 2teA =
U2 FUSES ALE, T SFO0ILE O A ARZS 012 01 42| &AQlS H2 §| MH|A AR |25t LYt} Yerdo= FES
L2RY o YE 2= YARU2 YFUR 22 AQI0H| 2YSHAHLE FE 22| AMRA00| 250 HEY 4+~ AT

de/Esa

U2 220V, FoH4= 50HZO[C S=2t MY2 SLSILE TR0l A 2F2E9| 2{0[7t UL}, (8t=2 60Hz2)

= 7HAAHIE 2 Cith AFE0| 7hSStth B, 2 E Sote 7RIME2 252 Stht 712 AL Al 2417 AS 4 UL

=211 YEll= 37 SHES ALESIL, OIEL AFRHE 2 ZHE HE7F YE2{0|2] Q0L et=2f 27 2HE HFS 7142t AHESt
=t 2AI7t STt 2HET U] s B2 UHEIE HAIOM YA AHESHH EC

Al
22 UtEA| AI42 QIS A OFA{OF SICE Tigerhead(H|0{2t2), Namthip(Z712 2} At8|AF) S CHkst EaE 0| Al42 ATHOL2 S0
MEA 7Y o~ ACH 20| E2| oot Y2 R0 = 75d W48 AH8ste 40| 0

Lt 2t 7 U 20

Ol

o=l 7{Ql HO|Z 2t ARIE 27507 RO, 7| MEE Soff 2422 O|86tCh EXrfo| A WOl Fol= 2j&s #Ust
QUCH LVMCEYA(F Z2te)E= s, 7|0f, D|AAH|A] §2f &S &7| dlEsH= MH|AE AlSst QUL

- KOLAO Care (https://www.facebook.com/kolaocare/)

2474
2IoAL M4 SRS 9I3, SY0 et T8O TAIS H 51T 0] HEHEQI A4S} 7122 BN HOICE O S Z2| Z2
Zo| of 28 EO|Ch F2 HAUCO| §2) Toj R U 71242 Of2f AOIES AN Ect.

AL (https://www.facebook.com/hyundailaos2 1)
*https://www.hyundai.com/worldwide/en/onepage/country.la
- 7|0t(https://www kia.com/la/main.html)

- ZE (https://www laofordcity.com/)

- = 2EK(https://toyota.com.la/)

- O}&CHhttp://www.mazda.com.la/)



- BMW(https://www.bmw-lao.la/en/index.html)
- Mercedes Benz (https://www.mercedes-benz.la/en/desktop/passenger-cars.html)

- Land Rover (https://www.landroverlaos.com/)
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o Bangue pour le Commerce Exterieur Lao(BCEL): 2t2A 2|Cf = A28 (https://www.bcel.com.la/bcel/)
o Lao Development Bank: 2t24 2 71228l (https://www.ldblao.la/)

o Agricultural Promotion Bank: 2t2A =¥ =23 (https://www.apb.com.la/)

o QEzlO[Lt 23l LVMC(F 22te)7t 2Fste 23 (http://www.indochinabank.com/)

o Banque Franco Lao: ZHAH 4A2H (https://www . bfl-bred.com/)
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o Vientiane International School(VIS)
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st Fx|eetHl= A2t 10,7008 0|4, 253t stH|&= A7t 19,200E2] 0|4, St efH|s= Azt
22,100€43] O|A0|Ct. (Capital Fee-2H 7|2 & A|2))
EH 02| https://www.vislao.com/
H Ol A = AIstn

o Kiettisack International School(KIS)

ZAE HIQIE|QF
#HelE2Y 2MISE] 18MI7ER]2] OZI0| S8 ML 2(Z,3, 185 0) u | H2[2YE 421 U A &u
3t S22 BHHl= @2t 2,300 O, 253t St 912t 300022 014, Z51 BH|i= &2t 3,800
21 0]fo|C,
£1|0]7| https://www kiettisackinternational.com/
bl IR 2AHEw
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- §A|gn
o Vientiane High school
EAH HIQUIE|QF
Hel2Y 2tA YLt 2Yste 7ty £2 155t 3 ofLt
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o 2t A 2Z|CH5t (National University of Lao PDR)
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o Alliance International Medical Center
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Souphanouvong Road, Ban Wattaiyaithong, Sikhottabong district, Vientiane Capital, Lao PDR



https://www.vislao.com/
https://www.kiettisackinternational.com/
https://www.nuol.edu.la/
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o Centre M&eacute;dical Fran&ccedil;ais
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o Kasemrad International Hospital Vientiane

Al Bl llE| OF

450 Years Road, Donnokkhoum Village, Sisattanak District, Vientiane

Mot (+856) 21 833 333
EREY OfH| QI T, HOHS A, Lfal, ALRQITL, Aotm, 9|3t blk7|Dt, YA
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o Vientiane Center

EAY Vientiane

o
&>

Khouvieng Road, Sisatanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
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o ITECC Mall
ZAY Vientiane
=M Kamphengmouang Road Ban Phonthan Neua - Xaysetha District, Vientiane Capital, Lao PDR
HI2 2RAQISO| HEHCR K715 B SEALTEZ, Fotat, 243 48 L AT, £HO S0| ULt




o Parkson Laos

ZAH Vientiane
=0 Khouvieng Road, Nongchan Village, Sisattanak District, Lao PDR
Bl 20209 @ESH S=4 4AHEZ, 2|5t 150 +HOZI0| Qo e 2+EF 40| YF5t0 4T S47t=2
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ZEAH H|E| Ot
=M Ban Phonsinuan, 310 Rue Bourichane, Unit-12 Sisattanak District, Vientiane 01030
g AMRE 4Z AaE(etA 2EhH, 3UE S
HI2 StV KOLAOOA 2Fst= OER t=0lM S0{2& AHES Aot 7o & US
o K-mart
ZAH H|ME| Ot
=AM Ban Sokpaluang village, Sisattanak Distrcit, Vientiane, Lao PDR
zFAEE LAZAMEE, SUE S
bl 2t~ 2|t BHolOtE

o ok OtE

=AY HIE[Qt
=N 342 Rue Phonsinouan, Sisattanak, Vientiane Capital , Lao PDR
He MRS AT AMEE, SUE S
Hin} SHOIDLE, BT

o Rimping Mart

=AY B AIE| Ot
FA 13 South Road, Phakhao village, Xaythzny District, 01000 Vientiane Capital , Lao PDR
He ARE AZAEE SUES
H|2 et A W Dg +HOEL F st




o D-mart

ZAH H|HE|QF
S Dongpalane Rd, Vientiane Capital, Lao PDR
zg AMRE AZMNEF, /7, HeR &
HI22 S=4 FHLICHRI0| 2 &8 Re 2 LYst IAE R A58 Hofjst= 20| £
o J-Mart
EAH H|HE|Qt
A Saphanthong Village, Sissatanak Village, Vientiane Capital, Lao PDR
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o Sengdara Fitness Center

=AY H| A E| O
=M 5/76 Dongpaina Road. Ban Sapanthong Neua, Vientiane Capital, Lao PDR
ZH0|Z| https://www.facebook.com/sengdarafitness/
274 QI2QIS0] B40| 0| 83H= TEL|A MiEf

o 2te £F NAY C.C

=AY B|AIE| Ot
=4 SEA Games Golf Club, KM 18, Xaythany district, 00106, Vientiane Capital , Lao PDR
ZH0]2| https://www facebook.com/SEAGAMESGC/
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=N Thadeua Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EH 02| https://www.facebook.com/laocountryclub/



https://www.facebook.com/sengdarafitness/
https://www.facebook.com/SEAGAMESGC/
https://www.facebook.com/laocountryclub/
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10. KOTRA £<j 2 Ot

o FA: 3rd Floor, KOLAO Il Building, 23 Singha Road, Nongbone Village, Vientiane Capital, Lao PDR (P.O Box 6365)
* DHL S2 A|2|5t 2Bt 2t A HE2 Door-to-Door HiES 5t QUA| 0t 2™ HiE Al BEEA| ALMEH(P.O Box) 7|27 2

- 20u
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o H3IHS: +856-21-455-080
o O|H|: laoskotra@kotra.or kr

o ZH|0|Z|: https://www kotra.or kr/vientiane/index.do

o 3T =L Al
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"Ban Nongbone, KOLAO Building” ( B = F2}tQ) = "Indochina bank” (EfLEZE QI=®) 0|2t SiM 2| S USHH EICt 25
BIAIMB|AE 0|8 2%, 2832 Y49 di f
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KOTRA VientianegS 45t

- SO BHAE &7] O1F AL MOHE EHE e F
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Lao Handicraft Exhibition

ITECC A%

et A 50 gl

Vientiane International Motor Expo
2024

Lao ITECC

PIRA MAENE

LaoFood/ Hotel 2024

2024-01-24 ~ 2024-01-28

Tarsus Southeast
Asia

LaoEnergy 2024

2024-09-28 ~ 2024-09-30

Tarsus Southeast
Asia

LaoBuild 2024

2024-09-28 ~ 2024-09-30

Tarsus Southeast
Asia

Grand Motor EXPO

ITECC HA[Z

PP Entertainment

Lao Home &amp; Living Fair

ITECC HAIZ

2tRA It §)

Lao Food Festival

Chao Anouvong
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